
UMOWA O KREDYT CELOWY NR 820004675384

zwana dalej Umową, zawarta w dniu 2024—04—25 pomiędzy Santander Consumer Bank S.A., z siedzibą we Wrocławiu (54-202), ul. Legnicka 48 B, zarejestrowaną przez
Sąd Rejonowy dla Wrocławia Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy pod numerem w KRS 40562, NIP: 527-20-46-102, kapitał zakładowy równy wpłaconemu:
520.000.000,00 zł, zwanym dalej Bankiem,
a Wyczarski Michał, PESEL: 01320901293, seria i nr dokumentu tożsamości: DBD097564, adres zameldowania: 37-112 Kosina Kosina 700A, adres do
korespondencji: 37-112 Kosina Kosina 700A, tel. stacjonarny:  , tel. komórkowy: 532361184, inny tel. kontaktowy: , e-mail:mwyczarski@gmail.com, zwanym dalej
Kredytobiorcą,
pod Warunkiem zawieszającym:
- potwierdzenia przyjęcia zamówienia do realizacji, umożliwiającego wykonanie przez Bank Dyspozycji zapłaty złożonej przez Kredytobiorcę.

Niespełnienie powyższych warunków skutkuje uznaniem Umowy za niezawartą. Bank za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej poinformuje Kredytobiorcę o
spełnieniu lub niespełnieniu wymienionych powyżej warunków,

o następującej treści:

I. PRZEDMIOT UMOWY I WARUNKI KREDYTU
1. Bank udziela Kredytobiorcy kredytu na sfinansowanie zamówienia złożonego do rozliczenia przez Kredytobiorcę, zgodnie z Dyspozycją zapłaty, stanowiącą załącznik do
Umowy, w kwocie 2.650,00 zł, obejmującego także prowizję za udzielenie kredytu w kwocie 0,00 zł.
2. Bank uruchomi kredyt niezwłocznie, jednak nie później niż w terminie pięciu dni roboczych od dnia zawarcia Umowy poprzez: a) przekazanie środków zgodnie z
Dyspozycją zapłaty złożoną przez Kredytobiorcę, b) przekazanie kwoty prowizji za udzielenie kredytu na rachunek rozliczeniowy Banku.
3. Oprocentowanie kredytu wynosi 0,00%  w stosunku rocznym. Oprocentowanie jest stałe i nie przekracza odsetek maksymalnych, których wysokość określają przepisy
powszechnie obowiązującego prawa. W razie zmiany wysokości odsetek maksymalnych, Bank z dniem obowiązywania zmienionej wysokości odsetek maksymalnych dokona
korekty oprocentowania w ten sposób, że oprocentowanie kredytu przyjmie niższą z wartości tj. oprocentowanie określone w Umowie lub oprocentowanie w wysokości
odsetek maksymalnych, o czym Bank niezwłocznie poinformuje Kredytobiorcę na trwałym nośniku. Informacja o aktualnej wysokości odsetek maksymalnych będzie
dostępna w Oddziałach Banku, na stronie internetowej oraz pod numerem Infolinii Banku.
4. Odsetki z tytułu udzielonego kredytu wynoszą ogółem: 0,00 zł. Do naliczania odsetek przyjmuje się, że rok obrachunkowy liczy 360 dni, a miesiąc 30 dni.
5. Całkowity koszt kredytu wynosi 0,00 zł, rzeczywista roczna stopa oprocentowania wynosi 0,00%. Podana rzeczywista roczna stopa oprocentowania stanowi całkowity
koszt kredytu ponoszony przez Kredytobiorcę (wskazany powyżej), wyrażony jako wartość procentowa całkowitej kwoty kredytu, wynoszącej 2.650,00 zł, w stosunku
rocznym, dla następujących założeń: a) Umowa będzie obowiązywać przez czas, na który została zawarta oraz Bank i Kredytobiorca wypełnią zobowiązania wynikające z
Umowy w terminach w niej określonych, b) raty kredytu są równe, za wyjątkiem ostatniej raty korygującej i są płatne w równych odstępach czasu, c) datą początkową
będzie data zawarcia Umowy, d) odstępy czasu między datami używanymi w obliczeniach wyrażone będą w latach lub w ułamkach roku, przy czym rok liczy 365 dni, a w
przypadku lat przestępnych - 366 dni, 52 tygodnie lub dwanaście równych miesięcy. Przyjmuje się, że równy miesiąc ma 30,41666 dni (tj. 365/12), bez względu na to, czy
przypada w roku przestępnym, czy nie, e) wynik obliczeń podaje się z dokładnością do drugiego miejsca po przecinku, przy czym, jeżeli cyfra występująca po drugim
miejscu po przecinku jest mniejsza niż 5, cyfrę tę pomija się, gdy zaś jest większa albo równa 5, cyfrę poprzedzającą zwiększa się o 1.
6. W dniu zawarcia Umowy całkowita kwota do zapłaty wynosi 2.650,00 zł.
7. W związku z Umową, Kredytobiorca zobowiązany jest do poniesienia, oprócz odsetek w wysokości określonej w pkt I 4 Umowy, także innych kosztów tj.: prowizji za
udzielenie kredytu w wysokości określonej w pkt I 1 Umowy oraz opcjonalnych opłat za usługi dodatkowe tj.: opłaty za Pakiet usług bankowych Premium PLUS wskazany w
Tabeli Opłat w wysokości 4,99 zł (płatnej z dołu z każdą ratą). Wysokość innych kosztów, które Kredytobiorca zobowiązany jest ponieść w związku z Umową oraz opłat
wskazanych w Tabeli Opłat, nie ulega zmianie przez cały okres obowiązywania Umowy.
8. Opłata wskazana w pkt I 1 Tabeli Opłat naliczana jest przed dokonaniem przez Bank czynności podlegającej opłacie i jest przez Kredytobiorcę płatna na rachunek
bankowy wskazany przez Bank. Opłata wskazana w pkt I 2 Tabeli Opłat naliczana jest po dokonaniu przez Bank czynności podlegającej opłacie i jest doliczana do kwoty
pierwszej raty wskazanej w wysłanych Kredytobiorcy dodatkowych blankietach wpłat.
9. Do niniejszej Umowy mają również zastosowanie odpowiednie zapisy pkt IV „Oświadczenia Kredytobiorcy” oraz pkt VI „Pozostałe postanowienia Umowy".

II. WARUNKI SPŁATY KREDYTU
1. Całkowita kwota do zapłaty wraz z opcjonalnymi opłatami za usługi dodatkowe, o których mowa w pkt I 7 Umowy, została podzielona w taki sposób, aby raty kredytu
były jednakowej wysokości. Wyjątek stanowi ostatnia rata korygująca, której wysokość podana została w pkt II 2 Umowy. Wysokość rat jest zaokrąglana do pełnych
groszy.
2. Kredytobiorca dokonywać będzie spłat w 15 ratach do 25 każdego miesiąca (decyduje data wpływu środków do Banku), począwszy od maja 2024 roku. Wysokość 14
rat wynosi 181,66 zł, wysokość ostatniej raty korygującej wynosi 181,61 zł, przy czym Bank zastrzega możliwość jej korekty wynikającej z ewentualnej zmiany wysokości
odsetek maksymalnych. Wpłaty dokonywane będą na rachunek spłaty kredytu nr 37212000010001820004675384. Ostateczny termin spłaty kredytu upływa
2025—07—25. Umowa obowiązuje od dnia jej zawarcia do dnia całkowitej spłaty kredytu, z zastrzeżeniem pkt III 9 Umowy.
3. Bank będzie zaliczał spłaty rat kredytu na poczet należności Banku z tytułu Umowy w następującej kolejności: opłaty opcjonalne wynikające z Tabeli Opłat, kapitał,
odsetki umowne, odsetki karne.
4. Kredytobiorca uprawniony jest do dokonania w każdym czasie spłaty całości lub części kredytu przed terminem określonym w Umowie i nie jest zobowiązany do zapłaty
prowizji za wcześniejszą spłatę. W przypadku:
a) wcześniejszej całkowitej spłaty kredytu całkowity koszt kredytu ulega obniżeniu o te koszty, które dotyczą okresu, o który skrócono czas obowiązywania Umowy. Bank
rozliczy się z Kredytobiorcą w terminie 14 dni od dnia dokonania spłaty całości kredytu,
b) spłaty części kredytu przed terminem określonym w Umowie, Bank po zaliczeniu dokonanej przez Kredytobiorcę wpłaty na wszystkie wymagalne należności z tytułu
Umowy, zaliczy nadpłaconą kwotę na poczet spłaty kolejnych rat kredytu ustalonych w harmonogramie spłat. W takim przypadku postanowienia pkt II 4a Umowy zdanie
pierwsze stosuje się odpowiednio, a rozliczenie wynikające z obniżenia całkowitego kosztu kredytu zostanie dokonane na koniec okresu kredytowania poprzez
pomniejszenie wysokości odpowiednio ostatniej lub ostatnich rat kredytu. Kredytobiorca na 14 dni przed, ale nie później niż 30 dni od dokonania wpłaty, ma prawo
wnioskować na piśmie o rozliczenie nadpłaconej kwoty poprzez: skrócenie okresu kredytowania z zachowaniem pierwotnej wysokości raty kredytu, bądź o zmniejszenie
wysokości raty z zachowaniem pierwotnego okresu kredytowania. W takim przypadku postanowienia pkt II 4a Umowy zdanie pierwsze stosuje się odpowiednio.

III. NIETERMINOWA SPŁATA KREDYTU
1. Niespłacenie raty kredytu w ustalonym terminie powoduje powstanie zadłużenia przeterminowanego. Od wymagalnej kwoty kapitału pobierane są odsetki za opóźnienie
(zwane dalej: odsetkami karnymi). Wysokość odsetek karnych równa się aktualnej wysokości odsetek maksymalnych za opóźnienie określonych zgodnie z przepisami
powszechnie obowiązującego prawa. Wysokość odsetek karnych stanowi dwukrotność sumy stopy referencyjnej NBP obowiązującej w dniu naliczania odsetek karnych i 5,5
punktów procentowych i na dzień zawarcia Umowy wynosi 22,50% w stosunku rocznym. Zmiana wysokości odsetek karnych następować będzie stosownie do zmiany
odsetek maksymalnych za opóźnienie. Informacja o aktualnej wysokości odsetek maksymalnych za opóźnienie będzie dostępna w Oddziałach Banku, na stronie
internetowej oraz pod numerem Infolinii Banku.
2. W przypadku powstania zadłużenia przeterminowanego Bank zastrzega sobie możliwość przekazania danych Kredytobiorcy do Międzybankowej Informacji Gospodarczej
- Bankowy Rejestr, prowadzonej przez Związek Banków Polskich. Jednocześnie, działając na podstawie art. 105 ust. 4a-4c Ustawy Prawo bankowe, Bank może przekazać
do biur informacji gospodarczych informację o zobowiązaniu albo zobowiązaniach Kredytobiorcy w zakresie określonym ustawą o udostępnianiu informacji gospodarczych i
wymianie danych gospodarczych wyłącznie wówczas, gdy są spełnione łącznie następujące warunki: a) zobowiązanie wobec Banku powstało z tytułu Umowy, b) łączna
kwota wymagalnych zobowiązań Kredytobiorcy wobec Banku wynosi co najmniej 200,00 zł, c) zobowiązania są wymagalne od co najmniej 30 dni, d) upłynął co najmniej
miesiąc od wysłania przez Bank listem poleconym na adres Kredytobiorcy albo doręczenia Kredytobiorcy do rąk własnych, na adres do doręczeń wskazany przez dłużnika
będącego konsumentem, a jeżeli nie wskazał takiego adresu - na adres miejsca zamieszkania lub adres do doręczeń elektronicznych wpisany do bazy adresów
elektronicznych, wezwania do zapłaty, zawierającego ostrzeżenie o zamiarze przekazania danych do biura, z podaniem firmy i adresu siedziby tego biura, e) nie upłynęło 6
lat od dnia wymagalności zobowiązania, a w przypadku roszczeń stwierdzonych prawomocnym orzeczeniem sądu lub innego organu powołanego do rozpoznawania spraw
danego rodzaju albo orzeczeniem sądu polubownego, jak również roszczeń stwierdzonych ugodą zawartą przed sądem albo przed sądem polubownym albo ugodą zawartą
przed mediatorem i zatwierdzoną przez sąd nie upłynęło 6 lat od dnia stwierdzenia roszczenia.
3. Zważywszy na obowiązek Banku prowadzenia działalności w sposób zapewniający stabilność i bezpieczeństwo powierzonych mu środków depozytowych, w przypadku
powstania zadłużenia przeterminowanego Bank będzie prowadził działania windykacyjne. Bank może prowadzić działania windykacyjne jako własne lub zlecone firmie
windykacyjnej. Działania windykacyjne mogą być prowadzone w formie pisemnej tj. list zwykły lub polecony, telefonicznej, poprzez SMS, e-mail oraz w formie wizyt
terenowych.
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4. W przypadku utrzymywania się przez co najmniej 5 dni zadłużenia przeterminowanego wynikającego ze zwłoki Kredytobiorcy, Kredytobiorca może być zobowiązany do
naprawienia poniesionej przez Bank z tego tytułu szkody, na podstawie przepisów art. 361 § 1, art. 471 oraz 481 § 3 ustawy - Kodeks cywilny. Naprawienie szkody
następuje poprzez zwrot poniesionych przez Bank udokumentowanych, rzeczywistych, bezpośrednich, konkretnych i indywidualnych względem Kredytobiorcy kosztów
działań windykacyjnych, naliczanych we wskazanych odstępach czasowych: wysłanie wezwania do zapłaty listem zwykłym lub poleconym – koszt za jeden list naliczany w
odstępie 10 dni; telefoniczne wezwanie do zapłaty – koszt za jedną rozmowę naliczany w odstępie 5 dni; przekazanie wezwania do zapłaty w formie SMS oraz e-mail–
koszt naliczany za jeden SMS lub jeden e-mail w odstępie 3 dni; personalizacja oraz wysłanie wezwania do zapłaty listem zwykłym przez firmę windykacyjną na zlecenie
Banku – koszt za jeden list naliczany w odstępie 7 dni; telefoniczne wezwanie do zapłaty wykonane przez firmę windykacyjną na zlecenie Banku – koszt za jedną rozmowę
naliczany w odstępie 3 dni, przekazanie przez firmę windykacyjną wezwania do zapłaty w formie SMS oraz e-mail - koszt naliczany za jeden SMS lub jeden e-mail w
odstępie 3 dni; wykonanie przez firmę windykacyjną na zlecenie Banku wizyty terenowej – koszt naliczany za jedną wizytę w odstępie co 14 dni.
Bank wysyła wezwanie do zapłaty listem zwykłym, przekazuje je telefonicznie, SMS-em lub e-mailem. Jeżeli środki te nie doprowadzą do spłaty zadłużenia Bank może
ponownie wezwać do zapłaty pisemnie (listem zwykłym lub poleconym), telefonicznie, SMS-em lub e-mailem.
Bank może zlecić firmie windykacyjnej działania windykacyjne nie wcześniej niż 5 dni po wysłaniu wezwania do zapłaty listem zwykłym lub 3 dni po przekazaniu wezwania
do zapłaty telefonicznie, SMS-em lub w formie e-mail, wyłącznie po uprzednim poinformowaniu o tym Kredytobiorcy oraz pod warunkiem występowania zadłużenia
przeterminowanego. Firma windykacyjna kieruje wezwanie do zapłaty listem zwykłym, telefonicznie, SMS--em lub e-mailem. Jeżeli środki te nie doprowadzą do spłaty
zadłużenia firma windykacyjna może ponownie wezwać do zapłaty listem zwykłym, w formie telefonicznej, SMS lub e-mail. Jeżeli przekazane wezwanie do zapłaty nie
doprowadzi do spłaty zadłużenia w terminie 30 dni od powstania zadłużenia przeterminowanego Bank może zlecić firmie windykacyjnej działania windykacyjne w formie
wizyt terenowych.
5. Kredytobiorca zobowiązany jest do naprawienia szkody, o której mowa w ust. 4 powyżej, chyba że szkoda nie powstała z winy Kredytobiorcy. Okolicznościami
wyłączającymi winę Kredytobiorcy są zdarzenia uniemożliwiające spłatę, których wystąpienie jest niezależne od woli Kredytobiorcy, do których należą: ciężka choroba
uniemożliwiająca spłatę, niezawiniona utrata pracy, śmierć współmałżonka lub innej osoby pozostającej we wspólnym gospodarstwie domowym z Kredytobiorcą lub inne
zdarzenie uniemożliwiające spłatę, którego wystąpienie jest niezależne od woli Kredytobiorcy. Kredytobiorca powinien powiadomić Bank o okolicznościach wyłączających
jego winę bez zbędnej zwłoki, jednak nie później niż w terminie 14 dni od daty ustania przeszkody uniemożliwiającej jej zgłoszenie, poprzez wysłanie zgłoszenia na adres
siedziby Banku: Santander Consumer Bank S.A., ul. Legnicka 48 B, 54-202 Wrocław lub poprzez skorzystanie z formularza kontaktowego wskazanego na stronie
internetowej Banku. Bank może żądać dokumentów potwierdzających wystąpienie powyższych okoliczności w terminie 14 dni od daty otrzymania zgłoszenia. Terminy
wskazane powyżej nie wyłączają ani nie ograniczają możliwości Kredytobiorcy do zgłoszenia okoliczności wyłączających jego winę w późniejszym terminie.
6. Należności wynikające z roszczenia o naprawienie szkody nie powiększają zadłużenia przeterminowanego stanowiąc odrębne zobowiązanie wobec Banku.
7. Wpłaty należności z tytułu naprawienia szkody dokonywane będą na odrębny rachunek Banku nr 26212000010133820004675384.
8. W przypadku skierowania sprawy na drogę postępowania sądowego lub egzekucyjnego, koszty związane z postępowaniem sądowym i egzekucyjnym obejmują: koszty
sądowe - w zależności od wysokości roszczenia dochodzonego przez Bank, w wysokości oraz zgodnie z zasadami określonymi w Ustawie o kosztach sądowych w sprawach
cywilnych, koszty postępowania egzekucyjnego - w zależności od egzekwowanego przez Bank roszczenia, w wysokości oraz zgodnie z zasadami określonymi w Ustawie o
kosztach komorniczych, koszty zastępstwa procesowego - w zależności od wysokości dochodzonego roszczenia oraz zasądzonych stawek, w wysokości określonej w
Rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości w sprawie opłat za czynności adwokackie oraz zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Sprawiedliwości w sprawie opłat za czynności
radców prawnych. Wskazane powyżej koszty związane z postępowaniem sądowym i egzekucyjnym są podawane według stanu prawnego na dzień zawarcia Umowy i mogą
ulec zmianie na skutek zmiany powszechnie obowiązujących przepisów.
9. W przypadku nieuregulowania w terminach określonych w Umowie dwóch pełnych rat kredytu, Bank może wypowiedzieć Umowę, po uprzednim wezwaniu Kredytobiorcy
do zapłaty zaległych rat lub ich części w terminie ustalonym przez Bank, nie krótszym niż 14 dni roboczych od daty otrzymania wezwania, pod rygorem wypowiedzenia
Umowy. Termin wypowiedzenia Umowy wynosi 30 dni.

IV. OŚWIADCZENIA KREDYTOBIORCY
1. Kredytobiorca oświadcza, że:
a) osiąga podstawowy dochód w walucie PLN, wysokość podstawowego miesięcznego dochodu netto wynosi: 8000,00 zł (osiem tysięcy zł 0/100) z tytułu umowy
cywilnoprawnej, MOBITOUCH SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ (Strona umowy cywilnoprawnej z Kredytobiorcą), 35-302 Rzeszów, Litewska 10/9 (kod,
miejscowość, ulica, nr budynku, nr lokalu), Programista (zajmowane stanowisko), 5170361521 (NIP Strony umowy cywilnoprawnej z Kredytobiorcą),
b) nie posiada innych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w bankach i innych instytucjach udzielających kredytów i pożyczek,
c) nie posiada obciążeń z tytułu zobowiązań finansowych inne niż kredytowe,
d) stan cywilny - Panna/Kawaler,
e) wspólność majątkowa - nie dotyczy,
f) miesięczne koszty utrzymania gospodarstwa domowego wynoszą 580,00 zł,
g) liczba osób w gospodarstwie domowym (łącznie z Kredytobiorcą) wynosi 1,
h) informacje zamieszczone w oświadczeniach lit. a) – g) są zgodne ze stanem faktycznym oraz potwierdza wiarygodność podanych przez siebie informacji,
i) upoważnia Bank do weryfikacji informacji zamieszczonych w oświadczeniach lit. a) – c) oraz lit. f),
j) został poinformowany o odpowiedzialności karnej za składanie poświadczających nieprawdę, podrobionych, przerobionych, nierzetelnych dokumentów lub nierzetelnych
pisemnych oświadczeń dotyczących okoliczności o istotnym znaczeniu dla uzyskania kredytu (art. 297 Kodeksu karnego),
k) został poinformowany, że na podstawie art. 105 ust 4d Ustawy Prawo bankowe Bank może za pośrednictwem Biura Informacji Kredytowej S.A. (zw. dalej BIK S.A.)
przekazać do instytucji finansowych, będących podmiotami zależnymi od banków, informacje o zobowiązaniach powstałych z tytułu Umowy, a związanych z wykonywaniem
czynności bankowych,
l) po zawarciu Umowy otrzymał egzemplarz Umowy, wzór Oświadczenia o odstąpieniu od Umowy oraz Tabelę Opłat stanowiącą integralną część Umowy, a przed jej
zawarciem otrzymał Formularz informacyjny dotyczący kredytu konsumenckiego oraz inne informacje i wyjaśnienia do zgłaszanych wątpliwości, niezbędne do podjęcia
decyzji w zakresie zaciąganego na podstawie Umowy zobowiązania,
m) otrzymał informacje o przetwarzaniu danych osobowych zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 w sprawie ochrony osób
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o
ochronie danych),
n) jest świadomy ryzyka związanego z zaciąganym na podstawie Umowy zobowiązaniem,
o) dokonany przez Kredytobiorcę przelew z rachunku bankowego prowadzonego dla osób fizycznych, którego jest posiadaczem stanowi element procesu weryfikacji jego
tożsamości zgodnie z Ustawą o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu,
p) złożył w postaci elektronicznej oświadczenie woli dotyczące zawarcia umowy kredytu konsumenckiego,
q) złożył w postaci elektronicznej oświadczenie woli dotyczące zgody na przesyłanie Umowy oraz dokumentów dotyczących zawarcia Umowy przez Bank drogą
elektroniczną na podany we wniosku o zawarcie Umowy adres e-mail, w formie plików PDF,
r) w związku z zawartą Umową nie naruszył, nie naruszy ani nie spowoduje naruszenia przez Bank żadnych sankcji rozumianych jako ograniczenia gospodarcze lub
finansowe, embarga handlowe lub restrykcje nakładane, nadzorowane lub egzekwowane przez instytucje uprawnione do nakładania takich ograniczeń,
s) nie będzie wykorzystywał kredytu celowego do realizacji transakcji lub prowadzenia działalności gospodarczej, która skutkowałaby naruszeniem sankcji.

V. POZOSTAŁE POSTANOWIENIA UMOWY
1. Oświadczenia woli Banku i Kredytobiorcy związane z zawarciem Umowy kredytowej są składane w postaci elektronicznej i opatrzone podpisem elektronicznym
Kredytobiorcy oraz kwalifikowaną pieczęcią elektroniczną Banku zgodnie z postanowieniami „Regulaminu świadczenia usług drogą elektroniczną w zakresie zawierania
umów o kredyt celowy online przy użyciu podpisu elektronicznego w Santander Consumer Bank S.A.”, który Kredytobiorca otrzymał i zaakceptował przed podpisaniem
Umowy kredytowej.
2. Wszelkie zmiany Umowy wymagają zachowania formy pisemnej. Prawem właściwym dla zawarcia i wykonania Umowy jest prawo polskie, obowiązuje dla niej język
polski, a miejscem zawarcia Umowy jest Wrocław.
3. Kredytobiorca ma prawo do składania reklamacji zgłaszających zastrzeżenia dotyczące usług świadczonych przez Bank. Kredytobiorca ma możliwość złożenia reklamacji:

a. na piśmie na adres: Santander Consumer Bank S.A., ul. Legnicka 48 B, 54-202 Wrocław lub bezpośrednio w Oddziałach Banku, których wykaz znajduje się na
stronie internetowej Banku: www.santanderconsumer.pl;
b. w postaci elektronicznej z wykorzystaniem środków komunikacji elektronicznej poprzez:

i. wypełnienie formularza kontaktowego wskazanego na stronie internetowej Banku www.santanderconsumer.pl,
ii. wysłanie wiadomości za pomocą Aplikacji Mobilnej lub Bankowości Internetowej;

c. telefonicznie pod numerem telefonu 19500;
d. ustnie - bezpośrednio w Oddziałach Banku, których wykaz znajduje się na stronie internetowej Banku www.santanderconsumer.pl.

4. Szczegółowe informacje dotyczące trybu wnoszenia i rozpatrywania skarg i reklamacji dostępne są również na stronie internetowej Banku: www.santanderconsumer.pl,
w Oddziałach Banku oraz na infolinii Banku.
5. Bank udzieli odpowiedzi na złożoną reklamację na piśmie, listem zwykłym bez zbędnej zwłoki, jednak nie później niż w terminie do 30 dni liczonych od dnia następnego
po dniu otrzymania reklamacji. W szczególnie skomplikowanych przypadkach, uniemożliwiających rozpatrzenie reklamacji i udzielenie odpowiedzi w terminie wskazanym w
zdaniu poprzednim, termin udzielenia odpowiedzi może zostać wydłużony do 60 dni, po uprzednim wyjaśnieniu przyczyn opóźnienia, wskazaniu okoliczności, które
wymagają dodatkowego ustalenia oraz podaniu przewidywanego terminu odpowiedzi. Bank może na wniosek Kredytobiorcy dostarczyć odpowiedź na złożoną reklamację
również pocztą elektroniczną, na wskazany przez Kredytobiorcę Adres e-mail. W przypadku wysłania reklamacji za pomocą wiadomości w Aplikacji Mobilnej lub Bankowości
Internetowej treść odpowiedzi zostanie również udostępniona w Aplikacji Mobilnej oraz Bankowości Internetowej.
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6. Kredytobiorca ma możliwość uzyskania pomocy prawnej u miejskich lub powiatowych rzeczników konsumentów. Spory wynikłe z Umowy mogą być rozstrzygane
pozasądowo - przed Arbitrem Bankowym, o ile wartość przedmiotu sporu nie jest wyższa niż 12.000,00 zł (informacje o procedurze dostępu do pozasądowego
rozstrzygania sporów znajdują się na stronie internetowej www.zbp.pl) oraz przed Rzecznikiem Finansowym (na zasadach określonych w Ustawie o rozpatrywaniu
reklamacji przez podmioty rynku finansowego i o Rzeczniku Finansowym). W zakresie nieuregulowanym do pozasądowego rozpatrywania sporów mają zastosowanie
przepisy Ustawy o pozasądowym rozpatrywaniu sporów konsumenckich.
7. W sprawach ochrony konsumentów właściwym organem nadzoru jest Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów, a właściwym dla Banku organem nadzoru jest Komisja
Nadzoru Finansowego.
8. Wszelkie spory wynikające lub pozostające w związku z Umową, mogą być rozstrzygane przez sąd powszechny, którego właściwość ustalona będzie zgodnie z przepisami
Kodeksu postępowania cywilnego.
9. Kredytobiorca zobowiązany jest na bieżąco powiadamiać Bank o zmianie nazwiska, adresu, serii i numeru dokumentu tożsamości, miejsca pracy, numeru telefonu
komórkowego oraz adresu e-mail.
10. Kredytobiorca jest uprawniony do otrzymania bezpłatnie w każdym czasie na swój wniosek harmonogramu spłat.
11. Kredytobiorca, bez podania przyczyny, ma prawo odstąpić od Umowy w terminie 14 dni od daty jej zawarcia, nie ponosząc kosztów związanych z odstąpieniem.
Oświadczenie może zostać złożone w Oddziale Banku lub wysłane na adres siedziby Banku, przy czym, dla zachowania terminu do odstąpienia, wystarczające jest wysłanie
Oświadczenia przed jego upływem.
12. W związku z odstąpieniem od Umowy Kredytobiorca jest zobowiązany, w terminie nieprzekraczającym 30 dni kalendarzowych od daty złożenia Oświadczenia o
odstąpieniu od Umowy, do zwrotu Bankowi kwoty kredytu w części obejmującej środki, które zostały przeznaczone na sfinansowanie zamówienia (pkt I 1 Umowy).
13. Jeżeli przy zamknięciu rachunku spłaty kredytu powstanie nadpłata w wysokości nieprzekraczającej 3-krotności opłaty za nadanie krajowego listu poleconego, kwota ta
nie będzie automatycznie zwracana Kredytobiorcy. Jednak, na każde żądanie Kredytobiorcy, kwota nadpłaty będzie mu zwrócona na jego koszt. Bank nie będzie dochodził
od Kredytobiorcy niedopłaty w wysokości nieprzekraczającej 3-krotności opłaty za nadanie krajowego listu poleconego. Kredytobiorca jednocześnie uprawnia Bank do
jednostronnego umorzenia części zadłużenia, w tym z tytułu naliczonych odsetek od zadłużenia przeterminowanego.
14. Przez dzień roboczy rozumie się każdy dzień tygodnia, z wyłączeniem sobót oraz dni wolnych od pracy, o których mowa w art. 1 Ustawy o dniach wolnych od pracy.
15. W związku z zawieraniem Umowy na odległość bez jednoczesnej obecności obu Stron, Bank informuje, że:

a) prowadzi działalność bankową na podstawie decyzji Prezesa NBP nr 3/97 z 21.08.1997r. oraz zgody I Zastępcy Prezesa NBP LB/I/1532/97 z 23.12.1997r.,
b) operatorami środków porozumiewania się na odległość są: Orange Polska S.A. z siedzibą w Warszawie, al. Jerozolimskie 160, NETIA S.A. z siedzibą w Warszawie, ul.
Poleczki 13, Polkomtel Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, ul. Postępu 3, Call Center Tools S.A. z siedzibą w Warszawie, ul. Żelazna 54, Poczta Polska S.A. z siedzibą w
Warszawie, ul. Rodziny Hiszpańskich 8, InPost S.A. z siedzibą w Krakowie, ul. Wielicka 28, DPD Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, ul. Mineralna 15, DHL Express
Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, ul. Osmańska 2, Inforsys S.A. z siedzibą w Radzyminie, al. Jana Pawła II 24,
c) w przypadku korzystania ze środków porozumiewania się na odległość Kredytobiorca ponosi koszty według taryfy ustalonej przez operatora usług
telekomunikacyjnych, pocztowych, kurierskich.

ZGODY KREDYTOBIORCY
1. Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Bank dotyczących mnie danych, w tym danych stanowiących tajemnicę bankową, w celu promocji produktów i usług
oferowanych przez Bank, aż do odwołania.
2. Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Bank dotyczących mnie danych, w tym danych stanowiących tajemnicą bankową w celach zarządzania ryzykiem, oceny zdolności
kredytowej, ryzyka kredytowego, w tym ryzyka wystąpienia opóźnienia w spłacie po wygaśnięciu zobowiązań wynikających z Umowy z Bankiem, aż do odwołania.
3. Wyrażam zgodę na używanie przez Bank telekomunikacyjnych urządzeń końcowych i automatycznych systemów wywołujących, dla celów marketingu bezpośredniego
Banku, kierowanego do mnie.
4. Wyrażam zgodę na przesyłanie przez Bank informacji handlowej, związanej z działalnością Banku, za pomocą środków komunikacji elektronicznej.
5. Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Biuro Informacji Kredytowej S.A. z siedzibą w Warszawie dotyczących mnie informacji stanowiących tajemnicę bankową, po
wygaśnięciu moich zobowiązań wynikających z Umowy, w celu oceny zdolności kredytowej i analizy ryzyka kredytowego przez okres nie dłuższy niż 5 lat od dnia
wygaśnięcia.

Umowa podpisywana elektronicznie przez Bank i Kredytobiorcę

Umowa zawierana przy udziale pośrednika PAYU SPÓŁKA AKCYJNA, ul. Grunwaldzka 186, 60-166 Poznań.
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Regulamin świadczenia usług drogą elektroniczną w zakresie
zawierania umów o kredyt celowy on-line przy użyciu podpisu
elektronicznego w Santander Consumer Bank S.A.

Regulamin świadczenia usług drogą elektroniczną w zakresie
zawierania umów o kredyt celowy on-line przy użyciu podpisu
elektronicznego w Santander Consumer Bank S.A.

§ 1. POSTANOWIENIA OGÓLNE

Niniejszy Regulamin opisuje zasady złożenia Wniosku oraz zawarcia umowy o kredyt celowy on line przy użyciu 
podpisu elektronicznego. Korzystanie z Usług świadczonych przez Bank drogą elektroniczną wymaga wcześniejszego 
zapoznania się przez Wnioskodawcę z warunkami niniejszego Regulaminu.

§ 2. DEFINICJE

Użyte w niniejszym Regulaminie definicje oznaczają:
1. Adres e-mail – adres e-mail podany przez Wnioskodawcę podczas wypełniania formularza Wniosku, na który Bank 

wysyła m.in. komunikaty informacyjne w procesie wnioskowania o kredyt celowy oraz dokumentację;
2. Aplikacja Mobilna – oprogramowanie udostępniane przez Bank, instalowane na urządzeniu mobilnym, umożliwiające 

świadczenie usług bankowych, w tym składanie dyspozycji;
3. Bank – Santander Consumer Bank S.A.;
4. Bankowość Internetowa – usługa bankowości elektronicznej – internetowy serwis udostępniony przez Bank 

Kredytobiorcom za pośrednictwem strony internetowej Banku online.santanderconsumer.pl, umożliwiający 
świadczenie usług bankowych, w tym składanie dyspozycji; 

5. Dyspozycja zapłaty – załącznik do Umowy, będący dyspozycją Kredytobiorcy dla Banku (złożoną w formie 
elektronicznej) przelewu środków z kredytu celowego, celem sfinansowania zamówienia; 

6. Hasło – ciąg znaków wygenerowany i przypisany indywidualnie Wnioskodawcy, umożliwiający rozszyfrowanie 
i otwarcie dokumentacji kredytowej wysyłanej przez Bank na Adres e-mail Wnioskodawcy, a także przesyłane 
w komunikacji SMS na numer telefonu Wnioskodawcy;

7. Kod SMS – jednorazowy kod nadawany i przesyłany w komunikacji SMS przez Bank na numer telefonu 
Wnioskodawcy. Kod jest wysyłany: 
1) w celu umożliwienia powrotu do Wniosku za pomocą linku przekazanego Wnioskodawcy przez Bank na Adres e-mail;
2) w celu podpisania umowy elektronicznie oraz Potwierdzenia tożsamości w sytuacji udostępnienia przez Bank 

sposobu weryfikacji tożsamości za pomocą SMS;
8. Kredytobiorca – Wnioskodawca, z którym Bank zawarł Umowę;
9. Kwalifikowany znacznik czasu – znacznik czasu w rozumieniu Rozporządzenia eIDAS potwierdzający, że 

zabezpieczony nim dokument elektroniczny istniał w danym momencie czasowym i nie został później zmieniony;
10. Partner – Pośrednik kredytowy, informujący swoich klientów o możliwości skorzystania z kredytu celowego 

oferowanego przez Bank i udostępniający swoim klientom możliwość wnioskowania i zawarcia umowy o kredyt 
celowy Banku; Partnerem może być np. integrator płatności lub platforma zakupowa w kanale Internet;

11. Pieczęć elektroniczna – kwalifikowana pieczęć w rozumieniu Rozporządzenia, z Kwalifikowanym znacznikiem czasu, 
stanowiąca potwierdzenie woli zawarcia Umowy przez Bank, zawierająca dane identyfikacyjne Banku, zapewniająca 
integralność oraz autentyczność pochodzenia danych, z którymi została powiązana;

12. Podpis elektroniczny – podpis w rozumieniu Rozporządzenia, stanowiący potwierdzenie woli zawarcia Umowy przez 
Kredytobiorcę;

13. Potwierdzenie tożsamości – czynności umożliwiające Bankowi weryfikację tożsamości Wnioskodawcy;
14. Regulamin – niniejszy Regulamin świadczenia usług drogą elektroniczną dotyczący zawierania umów o kredyt 

celowy on-line przy użyciu podpisu elektronicznego w Santander Consumer Bank S.A.;
15. Rozporządzenie – Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 9 marca 2020 r. w sprawie dokumentów związanych 

z czynnościami bankowymi, sporządzanych na informatycznych nośnikach danych;
16. Rozporządzenie eIDAS – Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) Nr 910/2014 z dnia 23 lipca 

2014 r., w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku 
wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 1999/93/WE;

17. Skan – plik graficzny w formacie wskazanym we Wniosku;
18. Strona internetowa Banku – strona internetowa o adresie www.santanderconsumer.pl;
19. Tryb on-line – tryb zawierania Umowy wraz z produktami dodatkowymi o ile Bank je oferuje, oparty o złożenie 

oświadczenia woli we Wniosku oraz Potwierdzenie tożsamości;
20. Umowa – umowa o kredyt celowy;
21. Usługi świadczone przez Bank drogą elektroniczną – usługi, o których mowa w niniejszym Regulaminie obejmujące 

złożenie Wniosku kredytowego, komunikację wysyłaną do Wnioskodawcy/ Kredytobiorcy za pośrednictwem SMS 
i e-mail oraz zawarcie Umowy;

22. Wniosek – formularz wniosku kredytowego dostępny na stronie internetowej Partnera, którego wypełnianie 
kontynuowane jest na stronie internetowej Banku lub dostępny bezpośrednio na stronie internetowej Banku, 
wypełniany przez Wnioskodawcę, służący do przekazania danych i dokumentów niezbędnych Bankowi do 
Potwierdzenia tożsamości oraz oceny zdolności kredytowej Wnioskodawcy, a w przypadku pozytywnej decyzji 
kredytowej również do zawarcia Umowy;

23. Wnioskodawca/Klient – osoba fizyczna ubiegająca się o kredyt celowy w Trybie on-line przez Wniosek.

§ 3. WYMAGANIA FORMALNE 

1. Wnioskodawcą ubiegającym się o kredyt celowy w Trybie on-line może być osoba fizyczna, która może 
udokumentować swoją tożsamość i sytuację finansową oraz spełnia łącznie następujące kryteria: 
1) ukończyła 18-ty rok życia;
2) posiada pełną zdolność do czynności prawnych; 
3) posiada numer PESEL; 
4) posiada akceptowany przez Bank dokument tożsamości; 
5) posiada stałe, bądź czasowe miejsce zameldowania w Polsce; 
6) ubiega się o kredyt na cele prywatne; 
7) otrzymuje regularne, akceptowane przez Bank dochody i umowa, na podstawie której otrzymuje dochody nie 

znajduje się w okresie wypowiedzenia.

§ 4. ZASADY ZŁOŻENIA WNIOSKU I ZAWARCIA UMOWY W TRYBIE ON-LINE

1. Umowa zawarta przy użyciu podpisu elektronicznego, zgodnie z Regulaminem jest równoważna formie pisemnej.
2. Akceptacja Regulaminu stanowi wyrażenie zgody przez Wnioskodawcę na przeprowadzenie procesu zawarcia 

Umowy przy użyciu podpisu elektronicznego. 
3. Umowa w Trybie on-line jest zawierana w następujący sposób: 

1) Wnioskodawca wybiera kredyt celowy w ofercie Partnera jako formę sfinansowania zamówienia;
2) Wnioskodawca wypełnia i wysyła do Banku Wniosek, w którym przekazuje dane niezbędne do sprawdzenia 

przez Bank jego zdolności kredytowej oraz przygotowania oferty kredytowej;
3) Przed złożeniem Wniosku Wnioskodawca zapoznaje się z Regulaminem dostępnym we Wniosku i akceptuje 

jego postanowienia poprzez zaznaczenie odpowiedniego pola (checkboxa);
4) Powrót Wnioskodawcy do Wniosku dostępnego na stronie internetowej Banku (np. w przypadku utraty 

połączenia z siecią internetową, zamknięcia przeglądarki internetowej) jest możliwy z użyciem linku powrotu 
wysłanego Wnioskodawcy przez Bank na Adres e-mail oraz Kodu SMS;

5) O pozytywnym rozpatrzeniu Wniosku Bank poinformuje Wnioskodawcę na wskazany przez niego Adres e-mail, 
oraz za pośrednictwem Wniosku;

6) W przypadku negatywnej decyzji kredytowej Banku, informacja zostanie przekazana Wnioskodawcy 
komunikatem we Wniosku oraz wysłana na Adres e-mail wraz z formularzem informacyjnym. Decyzja 
negatywna powoduje zakończenie procedury składania Wniosku;

7) Bank po wydaniu wstępnej pozytywnej decyzji kredytowej udostępnia Wnioskodawcy we Wniosku Umowę 
wraz z Regulaminem (wskazana dokumentacja, szyfrowana za pomocą Hasła, wysłana jest również na Adres 
e-mail);

8) Wnioskodawca zapoznaje się z dokumentacją kredytową, w tym z warunkami Umowy;
9) Wnioskodawca pobiera dokumentację kredytową oraz generuje Kod SMS wykorzystywany do podpisania 

Umowy (Kod SMS jest wysyłany na Numer telefonu wskazany przez Klienta na Wniosku);
10) Wnioskodawca składa oświadczenie woli o zawarciu Umowy wpisując Kod SMS i klikając we Wniosku przycisk 

potwierdzający podpisanie Umowy; 
11) Następnie Bank podpisuje Umowę przy użyciu Pieczęci elektronicznej;
12) Zawarcie Umowy nastąpi po spełnieniu warunków zawieszających określonych przez Bank w Umowie tj.: 

a. pozytywnej weryfikacji tożsamości Wnioskodawcy w oparciu o dane właściciela rachunku, z którego 
dokonany został przelew 1 zł w przypadku gdy dostępną formą weryfikacji jest przelew weryfikacyjny;

b. pozytywnej weryfikacji danych Wnioskodawcy z dostarczonego elektronicznie Skanu/ zdjęcia dokumentu 
tożsamości, jeżeli był wymagany; 

c. pozytywnej weryfikacji dostarczonych elektronicznie do Banku dokumentów, potwierdzających źródło 
i wysokość dochodu Wnioskodawcy i/ lub dokumentów potwierdzających niezaleganie z podatkami 
i składkami ubezpieczeniowymi Wnioskodawcy, jeżeli były wymagane; 

d. pozytywnej weryfikacji dostarczonych elektronicznie do Banku dokumentów potwierdzających rozdzielność 
majątkową Wnioskodawcy, jeżeli były wymagane; 

e. potwierdzenia przyjęcia zamówienia do realizacji, umożliwiającego wykonanie przez Bank Dyspozycji 
zapłaty złożonej przez Wnioskodawcę.

Niespełnienie powyższych warunków skutkuje uznaniem Umowy za niezawartą;
13) Wnioskodawca przekazuje do Banku we Wniosku Skany/ zdjęcia dokumentów potwierdzających źródło 

i wysokość dochodów, Skany/ zdjęcia dokumentów potwierdzających niezaleganie z podatkami i składkami 
ubezpieczeniowymi, Skany/ zdjęcia dokumentów potwierdzających rozdzielność majątkową oraz Skany/ 
zdjęcia dokumentu tożsamości – jeśli wystąpił wymóg dołączenia tych dokumentów (Klient otrzyma taką 
informację we Wniosku);

14) Bank potwierdza tożsamość Wnioskodawcy w zależności od dostępnej formy:
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a. w oparciu o dane właściciela rachunku, z którego Wnioskodawca wykonał przelew 1 zł celem potwierdzenia 
tożsamości

b. w oparciu o Kod SMS wysłany na numer telefonu wskazany przez Wnioskodawcę na Wniosku, służący 
jednocześnie do podpisania Umowy (ścieżka uproszczona dostępna jest wyłącznie dla Wnioskodawców 
posiadających dostęp do Bankowości Internetowej i zweryfikowanych przez Bank);

15) Bank poinformuje Wnioskodawcę o pozytywnej lub negatywnej weryfikacji warunków zawieszających za 
pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej (komunikaty we Wniosku oraz poprzez wysyłanie informacji 
na Adres e–mail);

16) W przypadku pozytywnej weryfikacji Bank poinformuje Kredytobiorcę o uruchomieniu Umowy i przekazaniu 
środków pochodzących z przyznanego kredytu celowego zgodnie z Dyspozycją zapłaty na sfinansowanie 
zamówienia oraz prześle na Adres e-mail zawarte i podpisane Umowę i Regulamin w postaci zaszyfrowanego 
pliku, wraz z informacją dotyczącą Hasła umożliwiającego otwarcie przesłanej dokumentacji (za datę zawarcia 
Umowy uznaje się datę, w której Bank wydał zgodę na zawarcie Umowy). 

§ 5. WYMAGANIA TECHNICZNE

1. Wymagania techniczne niezbędne do prawidłowego złożenia wniosku kredytowego oraz zawarcia umowy o kredyt 
celowy w trybie on-line: 
1) wyposażenie techniczne konieczne do korzystania z Usług świadczonych przez Bank drogą elektroniczną, 

takie jak komputer/ laptop/ tablet/ telefon komórkowy oraz oprogramowanie jakie Wnioskodawca/ Kredytobiorca 
nabywa i utrzymuje na własny koszt; 

2) do korzystania z Usług świadczonych przez Bank drogą elektroniczną konieczna jest aktualna przeglądarka 
internetowa oraz program Acrobat Reader; 

3) dopuszczalny maksymalny rozmiar pojedynczego przesyłanego pliku to 5MB;
4) dopuszczalne rozszerzenie plików wysyłanych przez Wnioskodawcę to JPG, JPEG, PNG, PDF, HEIF i HEIC. 

2. Podczas korzystania z Usług świadczonych przez Bank drogą elektroniczną zakazane jest dostarczanie jakichkolwiek 
treści o charakterze bezprawnym, sprzecznym z dobrymi obyczajami lub obraźliwym, lub powodujących zakłócenia 
w pracy, lub nadmierne obciążenie systemów teleinformatycznych Banku. 

3. W przypadkach awaryjnych mających wpływ na bezpieczeństwo lub stabilność systemu teleinformatycznego, 
za pośrednictwem którego świadczone są usługi, Bank ma prawo do przeprowadzenia prac mających na celu 
przywrócenie bezpieczeństwa i stabilności systemu.

§ 6. ZAKRES ZOBOWIĄZAŃ I ODPOWIEDZIALNOŚCI

1. Wnioskodawca/ Kredytobiorca zobowiązany jest do korzystania z Usług świadczonych przez Bank drogą 
elektroniczną zgodnie z postanowieniami niniejszego Regulaminu, warunkami użytkowania internetowego serwisu 
Banku zamieszczonymi pod adresem: www.santanderconsumer.pl/warunki-uzytkowania oraz zgodnie z powszechnie 
obowiązującymi przepisami prawa. 

2. Wnioskodawca/ Kredytobiorca zobowiązany jest do bezzwłocznego poinformowania Banku o zauważonych 
nieprawidłowościach w działaniu Usług świadczonych przez Bank drogą elektroniczną. 

3. Bank nie ponosi odpowiedzialności za szkody spowodowane: 
1) korzystaniem przez Wnioskodawcę/ Kredytobiorcę z Wniosku niezgodnie z postanowieniami Regulaminu; 
2) wykonaniem dyspozycji Wnioskodawcy/ Kredytobiorcy złożonych za pośrednictwem Wniosku przez osobę 

nieuprawnioną, jeśli dyspozycja złożona została w sposób zgodny z postanowieniami Regulaminu.
4. Wnioskodawca/ Kredytobiorca nie ponosi żadnych dodatkowych opłat związanych z realizacją Usługi świadczonej 

przez Bank drogą elektroniczną.

§ 7. BEZPIECZEŃSTWO

1. Bank, świadcząc Usługi drogą elektroniczną, zapewnia bezpieczeństwo podawanych informacji/ danych oraz 
przesyłanych Skanów/ zdjęć dokumentów, z zachowaniem należytej staranności oraz przy wykorzystaniu właściwych 
rozwiązań technicznych od momentu przejścia Wnioskodawcy/ Kredytobiorcy na stronę Banku. 

2. Wnioskodawca/ Kredytobiorca zobowiązany jest stosować się do zaleceń Banku w zakresie zasad bezpieczeństwa 
Usług świadczonych przez Bank drogą elektroniczną. Zasady bezpiecznego korzystania z usług bankowych 
dostępne są w Serwisie informacyjnym na stronie https://www.santanderconsumer.pl/o-banku/bezpieczenstwo.

3. Świadczenie usług odbywa się z wykorzystaniem protokołu HTTPS. Przesyłane dane są chronione poprzez 
zastosowanie bezpiecznego protokołu Secure Socket Layer (SSL). Przed zalogowaniem się Wnioskodawca/ 
Kredytobiorca zobowiązany jest zweryfikować, czy nawiązał połączenie z serwerem Banku, poprzez sprawdzenie 
poprawności certyfikatu serwera. Jeśli symbol kłódki jest niewidoczny lub jeśli certyfikat jest nieprawidłowy, nie 
należy korzystać z serwisu – w takiej sytuacji należy niezwłocznie skontaktować się z Bankiem. 

4. Wnioskodawca/ Kredytobiorca zobowiązany jest do zachowania wszelkich niezbędnych środków ostrożności 

mających zapobiec nieuprawnionemu uzyskaniu przez osobę trzecią danych służących do logowania i nie 
udostępniania ich osobom trzecim. Wnioskodawca/ Kredytobiorca ponosi pełną odpowiedzialność za niezachowanie 
środków ostrożności lub udostępnienie tych danych osobom trzecim. 

5. Podstawowe zasady bezpieczeństwa Usług świadczonych przez Bank drogą elektroniczną, do których powinien 
stosować się Wnioskodawca/ Kredytobiorca: 
1) należy korzystać z legalnego oprogramowania, które jest na bieżąco aktualizowane; 
2) należy korzystać z oprogramowania, wraz z dostępnymi aktualizacjami, chroniącego przed: złośliwym 

oprogramowaniem (malware) takim jak: wirusy, robaki internetowe, konie trojańskie, oprogramowanie 
szpiegujące (spyware), niepożądane wiadomości, najczęściej z przekazem reklamowym (spam); 

3) należy stosować zapory sieciowe (firewall); 
4) należy unikać korzystania z Usług świadczonych przez Bank drogą elektroniczną w miejscach ogólnie 

dostępnych, takich jak kawiarenki internetowe, Hot-Spoty czy miejsce pracy – używane tam oprogramowanie 
może być tak zmodyfikowane lub skonfigurowane, że dane gromadzone są bez wiedzy Wnioskodawcy/ 
Kredytobiorcy;

5) nie należy ignorować ostrzeżeń i komunikatów wysyłanych przez przeglądarkę WWW, które mogą pojawiać się 
podczas przeglądania stron WWW; 

6) należy chronić dostęp do urządzenia, na którym uzyskujesz dostęp do serwisów Banku za pomocą hasła 
(zmiana hasła nie rzadziej niż 30 dni, użycie silnego hasła); 

7) nie należy używać adresu lub linku podesłanego w wiadomości e-mail przez osobę trzecią, szczególnie gdy 
jest to osoba nieznana – istnieje duże prawdopodobieństwo, że takie informacje zawierają fałszywe załączniki, 
mogą także zawierać linki prowadzące do stron internetowych (w szczególności wyłudzających dane lub 
służących do oszustw) przypominających stronę internetową Banku; 

8) nie należy instalować oprogramowania nieznanego pochodzenia;
9) nie należy przekazywać osobom trzecim Haseł czy Kodów SMS, które bank wysyła w ramach usług 

świadczonych przez Bank na podstawie tego Regulaminu.

§ 8. ZAWARCIE I ROZWIĄZANIE UMOWY O ŚWIADCZENIE USŁUG DROGĄ ELEKTRONICZNĄ

1. Umowa o świadczenie usług drogą elektroniczną jest zawierana w momencie akceptacji Regulaminu na Wniosku 
przez Wnioskodawcę na czas wykonywania Usług świadczonych przez Bank drogą elektroniczną.

2. Umowa o świadczenie usług drogą elektroniczną rozwiązuje się z chwilą zakończenia korzystania z tych Usług.

§ 9. ZASADY UTRWALANIA, ZABEZPIECZANIA I UDOSTĘPNIANIA PRZEZ BANK UMOWY ZAWARTEJ w POSTACI 
ELEKTRONICZNEJ 

1. Utrwalenie Umowy dokonywane jest w sposób zapewniający:
1) jej integralności przez cały okres jej przechowywania (tj. możliwość sprawdzenia czy zawartość dokumentu nie 

uległa zmianie od chwili jego utworzenia); 
2) możliwość weryfikacji danych identyfikujących Klienta i Podpisu elektronicznego; 
3) możliwość odczytania wszystkich danych zawartych w Umowie do czasu zakończenia ich przechowywania. 

2. Umowa będzie przechowywana i zabezpieczona przez Bank w sposób zapewniający: 
1) ustalenie daty utrwalenia Umowy; 
2) dostęp do Umowy wyłącznie dla osób uprawnionych; 
3) ochronę przed przypadkowym lub nieuprawnionym zniszczeniem; 
4) zastosowanie metod i środków ochrony dokumentów, których skuteczność jest powszechnie uznawana.

3. Umowa jest udostępniana Kredytobiorcy w sposób opisany w § 4 Regulaminu.

§ 10. REKLAMACJE

1. Wnioskodawca/ Kredytobiorca ma prawo do składania reklamacji odnoszących się do zastrzeżeń dotyczących usług 
świadczonych przez Bank na podstawie niniejszego Regulaminu. Wnioskodawca ma możliwość złożenia reklamacji: 
1) na piśmie na adres: Santander Consumer Bank S.A., ul. Legnicka 48 B, 54-202 Wrocław lub bezpośrednio 

w Oddziałach Banku, których wykaz znajduje się na stronie internetowej Banku: www.santanderconsumer.pl; 
2) w postaci elektronicznej z wykorzystaniem środków komunikacji elektronicznej poprzez: 

a. wypełnienie formularza kontaktowego na stronie internetowej Banku www.santanderconsumer.pl, 
b. wysłanie wiadomości za pomocą Aplikacji Mobilnej lub Bankowości Internetowej; 

3) telefonicznie pod numerem telefonu 195 00; 
4) ustnie bezpośrednio w Oddziałach Banku, których wykaz znajduje się na stronie internetowej Banku  

www.santanderconsumer.pl. 
2. Szczegółowe informacje dotyczące trybu wnoszenia i rozpatrywania skarg i reklamacji dostępne są również na 

stronie internetowej Banku: www.santanderconsumer.pl, w Oddziałach Banku oraz na infolinii Banku. 
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3. Bank udzieli odpowiedzi na złożoną reklamację na piśmie listem zwykłym bez zbędnej zwłoki, jednak nie później niż 
w terminie do 30 dni liczonych od dnia następnego po dniu otrzymania reklamacji. W szczególnie skomplikowanych 
przypadkach, uniemożliwiających rozpatrzenie reklamacji i udzielenie odpowiedzi w terminie wskazanym w zdaniu 
poprzednim, termin udzielenia odpowiedzi może zostać wydłużony do 60 dni, po uprzednim wyjaśnieniu przyczyn 
opóźnienia, wskazaniu okoliczności, które wymagają dodatkowego ustalenia oraz podaniu przewidywanego terminu 
odpowiedzi. Bank może na wniosek Wnioskodawcy/ Kredytobiorcy dostarczyć odpowiedź na złożoną reklamację 
również pocztą elektroniczną, na wskazany przez Wnioskodawcę/ Kredytobiorcę Adres e-mail. W przypadku 
wysłania reklamacji za pomocą wiadomości w Aplikacji Mobilnej lub Bankowości Internetowej treść odpowiedzi 
zostanie również udostępniona w Aplikacji Mobilnej oraz Bankowości Internetowej.

4. W sprawach ochrony konsumentów właściwym organem nadzoru jest Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów, 
a właściwym dla Banku organem nadzoru jest Komisja Nadzoru Finansowego. 

5. Wszelkie spory wynikające lub pozostające w związku z Umową mogą być rozstrzygane przez sąd powszechny, 
którego właściwość ustalona będzie zgodnie z przepisami Kodeksu postępowania cywilnego. 

6. Kredytobiorca ma możliwość uzyskania pomocy prawnej u miejskich lub powiatowych rzeczników konsumentów 
oraz może skorzystać z postępowań w sprawie pozasądowego rozstrzygania sporów konsumenckich, o których 
informacje dostępne są na stronach internetowych: http://zbp.pl, www.knf.gov.pl oraz https://rf.gov.pl.

§ 11. POSTANOWIENIA KOŃCOWE

1. Treść niniejszego Regulaminu jest udostępniona w sekcji Dokumenty do pobrania, na Stronie internetowej Banku: 
https://www.santanderconsumer.pl/zakupy-na-raty/kredyt-celowy,5.html oraz we Wniosku. 

2. Wnioskodawca/ Kredytobiorca ma możliwość nieodpłatnego pobrania, przechowania i odtworzenia niniejszego 
Regulaminu. 

3. Prawem właściwym do zawarcia i wykonywania Umowy, do której stosuje się Regulamin, jest prawo polskie. 



,QIRUPDFMH�GRW\F]ąFH�RFKURQ\�GDQ\FK�RVRERZ\FK

1/3

1. $GPLQLVWUDWRUHP� 3DQL�3DQD� GDQ\FK� RVRERZ\FK� MHVW� 6DQWDQGHU� &RQVXPHU� %DQN� 6�$�� ]� VLHG]LEą� ZH� :URFáDZLX� SRG� DGUHVHP� XO�� /HJQLFND� ��� %�� 
�������:URFáDZ��GDOHM��%DQN���'DQH�NRQWDNWRZH�%DQNX��QXPHU�WHOHIRQX�GOD�RVyE�G]ZRQLąF\FK�]�3ROVNL����������QXPHU�WHOHIRQX�GOD�RVyE�G]ZRQLąF\FK�VSR]D�
3ROVNL�������������������DGUHV�HPDLO��ELXUR#VDQWDQGHUFRQVXPHU�SO�

��� =�,QVSHNWRUHP�2FKURQ\�'DQ\FK�2VRERZ\FK�%DQNX��PRĪQD�VNRQWDNWRZDü�VLĊ�SLV]ąF�QD�DGUHV�HPDLO��LRG#VDQWDQGHUFRQVXPHU�SO�OXE�QD�DGUHV�VLHG]LE\�%DQNX�
]�GRSLVNLHP�Ä,QVSHNWRU�2FKURQ\�'DQ\FK´�

3. %DQN�SU]HWZDU]D�GDQH�RVRERZH�
D�� QD�SRGVWDZLH�L�VWRVRZQLH�GR�]JRG\�XG]LHORQHM�SU]H]�3DQLą�3DQD��DUW����XVW����OLW��D��5R]SRU]ąG]HQLD1��Z�FHOX�

 Ɣ �]DU]ąG]DQLD�U\]\NLHP��RFHQ\�]GROQRĞFL�NUHG\WRZHM��U\]\ND�NUHG\WRZHJR��Z�W\P�U\]\ND�Z\VWąSLHQLD�RSyĨQLHQLD�Z�VSáDFLH��SR�Z\JDĞQLĊFLX�]DZDUWHM 
]�%DQNLHP�XPRZ\�

 Ɣ SURPRFML�SURGXNWyZ�L�XVáXJ�SRGPLRWyZ�WU]HFLFK�
 Ɣ SURPRFML�SURGXNWyZ�L�XVáXJ�RIHURZDQ\FK�SU]H]�%DQN�

E�� JG\� MHVW� WR� QLH]EĊGQH� GR� SRGMĊFLD� L� UHDOL]DFML� F]\QQRĞFL� SUDZQ\FK� QD� 3DQL�3DQD� ĪąGDQLH�� Z� W\P� GR� SRGMĊFLD� L� UHDOL]DFML� ]RERZLą]DĔ� XPRZQ\FK 

�DUW����XVW����OLW��E��5R]SRU]ąG]HQLD���WM��Z�FHOX�
 Ɣ ���������SRGMĊFLD�G]LDáDĔ�]PLHU]DMąF\FK�GR�]DZDUFLD�XPRZ\�]�%DQNLHP��Z�W\P�Z�FHOX�GRNRQDQLD�EDGDQLD�]GROQRĞFL�NUHG\WRZHM�L�DQDOL]\�U\]\ND�NUHG\WRZHJR�
 Ɣ UHDOL]DFML�]DZDUWHM�]�%DQNLHP�XPRZ\�
 Ɣ GRNRQDQLD�F]\QQRĞFL�SUDZQHM�SU]H]�%DQN�QD�3DQL�3DQD�ĪąGDQLH�

F�� JG\�MHVW�WR�QLH]EĊGQH�GR�Z\SHáQLDQLD�RERZLą]NyZ�SUDZQ\FK�FLąĪąF\FK�QD�%DQNX��DUW����XVW����OLW��F��5R]SRU]ąG]HQLD���WM��Z�FHOX�
 Ɣ UHDOL]DFML�RERZLą]NyZ�%DQNX�Z\QLNDMąF\FK�]�SU]HSLVyZ�SUDZD��GRW\F]ąF\FK�G]LDáDOQRĞFL�EDQNyZ��Z�V]F]HJyOQRĞFL�QD�SRGVWDZLH�3UDZD�%DQNRZHJR��

SU]HSLVyZ� GRW\F]ąF\FK� SU]HFLZG]LDáDQLD� SUDQLX� SLHQLĊG]\�� SU]HSLVyZ� GRW\F]ąF\FK� NRQVXPHQWyZ�� SU]HSLVyZ� NVLĊJRZ\FK� L� SRGDWNRZ\FK�� D� WDNĪH�
SU]HSLVyZ�SU]HZLGXMąF\FK�RERZLą]HN�GRVWRVRZDQLD�SURGXNWyZ�L�XVáXJ�NLHURZDQ\FK�GR�NOLHQWyZ��Z�W\P�GR�NRQVXPHQWyZ��Z�V]F]HJyOQRĞFL�Z�]DNUHVLH�
VSRVREX�LFK�XGRVWĊSQLDQLD��GRVWRVRZDQLD�GR�SRWU]HE��SUHIHUHQFML�L�FHFK�NOLHQWyZ��W]Z��]DND]�PLVVHOOLQJX���RUD]�Z\PRJyZ�UHJXODF\MQ\FK��QDáRĪRQ\FK�
SU]H]� LQVW\WXFMH� QDG]RUXMąFH� Z\NRQ\ZDQLH� G]LDáDOQRĞFL� SU]H]� %DQN� WDNLH� MDN�� (XURSHMVNL� %DQN� &HQWUDOQ\�� (XURSHMVNL� 8U]ąG� 1DG]RUX� %DQNRZHJR��
.RPLVMĊ�1DG]RUX�)LQDQVRZHJR��

 Ɣ ������������]DSRELHJDQLD�SU]HVWĊSVWZRP�GRNRQ\ZDQ\P�QD�V]NRGĊ�EDQNyZ��LQVW\WXFML�NUHG\WRZ\FK��ILQDQVRZ\FK��SRĪ\F]NRZ\FK�L�SáDWQLF]\FK�RUD]�LFK�NOLHQWyZ�� 
Z�V]F]HJyOQRĞFL�]DSRELHJDQLD�Z\NRU]\VW\ZDQLD�G]LDáDOQRĞFL�%DQNX�GR�FHOyZ�SU]HVWĊSF]\FK�

G�� JG\�MHVW�WR�QLH]EĊGQH�GR�UHDOL]DFML�SUDZQLH�X]DVDGQLRQ\FK�LQWHUHVyZ�%DQNX�OXE�VWURQ�WU]HFLFK��DUW����XVW����OLW�I��5R]SRU]ąG]HQLD���WM��Z�FHOX�
 Ɣ PDUNHWLQJX�EH]SRĞUHGQLHJR�UHDOL]RZDQHJR�SU]H]�%DQN�Z�RNUHVLH�WUZDQLD�XPRZ\�
 Ɣ XVWDOHQLD��GRFKRG]HQLD�OXE�REURQ\�URV]F]HĔ�
 Ɣ ZHZQĊWU]Q\FK�FHOyZ�DGPLQLVWUDF\MQ\FK�%DQNX��Z�W\P�DQDOL]\�SRUWIHOD�NUHG\WRZHJR��VWDW\VW\NL� L� UDSRUWRZDQLD�ZHZQĊWU]QHJR�%DQNX�RUD]�Z�UDPDFK�

JUXS\�NDSLWDáRZHM��GR�NWyUHM�QDOHĪ\�%DQN��
 Ɣ ]DSHZQLHQLD� EH]SLHF]HĔVWZD� LQIRUPDW\F]QHJR� %DQNX�� Z� V]F]HJyOQRĞFL� SRSU]H]� ]DSHZQLHQLH� LQWHJUDOQRĞFL� NRSLL� ]DUFKLZL]RZDQ\FK�]DSDVRZ\FK�

awaryjnych.

��� :�]ZLą]NX�]�SU]HWZDU]DQLHP�GDQ\FK�Z�FHODFK�ZVND]DQ\FK�Z�SNW����3DQL�3DQD�GDQH�RVRERZH�PRJą�E\ü�XGRVWĊSQLDQH�LQQ\P�RGELRUFRP�GDQ\FK�RVRERZ\FK��
2GELRUFDPL�3DQL�3DQD�GDQ\FK�PRJą�E\ü�Z�V]F]HJyOQRĞFL�
D�� %LXUR� ,QIRUPDFML� .UHG\WRZHM� 6�$��� &HQWUXP� 3UDZD� %DQNRZHJR� L� ,QIRUPDFML� VS�� ]� R�R��� 0LQLVWHUVWZR� )LQDQVyZ�� Z� W\P� *HQHUDOQ\� ,QVSHNWRU� ,QIRUPDFML�

)LQDQVRZHM�� .RPLVMD� 1DG]RUX� )LQDQVRZHJR�� 1DURGRZ\� %DQN� 3ROVNL�� %DQNRZ\� )XQGXV]� *ZDUDQF\MQ\�� 8U]ąG� 2FKURQ\� .RQNXUHQFML� L� .RQVXPHQWyZ��
5]HF]QLN�)LQDQVRZ\�

E�� ELXUD�LQIRUPDFML�JRVSRGDUF]HM�
F�� SRGPLRW\�]�JUXS\�NDSLWDáRZHM���GR�NWyUHM�QDOHĪ\�%DQN�
G�� EDQNL�� LQVW\WXFMH� NUHG\WRZH� L� SáDWQLF]H�� XF]HVWQLF\� V\VWHPyZ� SáDWQRĞFL� L� LQQH� SRGPLRW\� XSRZDĪQLRQH� GR� RGELRUX� 3DQL�3DQD� GDQ\FK� RVRERZ\FK� QD�

SRGVWDZLH�RGSRZLHGQLFK�SU]HSLVyZ�SUDZD�OXE�QD�SRGVWDZLH�]JyG�XG]LHORQ\FK�SU]H]�3DQLą�3DQD��QS��]DNáDG\�XEH]SLHF]HĔ�±�Z�FHODFK�UHDOL]DFML�XPyZ�
XEH]SLHF]HQLD�OXE�Z�FHOX�SURPRFML�SURGXNWyZ�L�XVáXJ�W\FK�SRGPLRWyZ��SRGPLRW\�]�JUXS\�NDSLWDáRZHM��GR�NWyUHM�QDOHĪ\�%DQN�±�Z�FHOX�SURPRFML�SURGXNWyZ�
L�XVáXJ�W\FK�SRGPLRWyZ��

H�� SRGPLRW\��NWyUH�SU]HWZDU]DMą�3DQL�3DQD�GDQH�RVRERZH�Z�LPLHQLX�%DQNX�QD�SRGVWDZLH�]DZDUWHM�]�%DQNLHP�XPRZ\�SRZLHU]HQLD�SU]HWZDU]DQLD�GDQ\FK�
RVRERZ\FK��W]Z��SRGPLRW\�SU]HWZDU]DMąFH��QS��ĞZLDGF]ąFH�XVáXJL�]�]DNUHVX�,7��XVáXJL�DJHQF\MQH��ZLQG\NDF\MQH�L�LQQH�XVáXJL�ZVSLHUDMąFH�SURZDG]HQLH�
G]LDáDOQRĞFL�SU]H]�%DQN�

5. %DQN�QLH�SU]HND]XMH�3DQL�3DQD�GDQ\FK�SR]D�(XURSHMVNL�2EV]DU�*RVSRGDUF]\�DQL�GR�RUJDQL]DFML�PLĊG]\QDURGRZ\FK�
��� 3DQL�3DQD�GDQH�RVRERZH�EĊGą�SU]HWZDU]DQH�SU]H]�RNUHV�QLH]EĊGQ\�GR�UHDOL]DFML�ZVND]DQ\FK�Z�SNW���FHOyZ�SU]HWZDU]DQLD��WM��

D�� Z�SU]\SDGNX�Z\UDĪHQLD�SU]H]�3DQLą�3DQD�]JRG\�±�GR�F]DVX�MHM�Z\FRIDQLD�
E�� Z�]DNUHVLH�UHDOL]DFML�]DZDUWHM�SU]H]�3DQLą�3DQD�]�%DQNLHP�XPRZ\�OXE�LQQHM�F]\QQRĞFL�SUDZQHM�±�GR�F]DVX�]DNRĔF]HQLD�MHM�UHDOL]DFML��D�SR�W\P�F]DVLH�

±�Z�]DNUHVLH�XVWDOHQLD��GRFKRG]HQLD�OXE�REURQ\�URV]F]HĔ�]ZLą]DQ\FK�]�Wą�XPRZą�OXE�LQQą�F]\QQRĞFLą�SUDZQą�±�GR�XSá\ZX�RNUHVX�SU]HGDZQLHQLD�W\FK�
URV]F]HĔ�RNUHĞORQHJR�SU]HSLVDPL�NRGHNVX�F\ZLOQHJR�

F�� Z�]DNUHVLH�Z\SHáQLDQLD�RERZLą]NyZ�SUDZQ\FK�FLąĪąF\FK�QD�%DQNX�Z�]ZLą]NX�]�SURZDG]HQLHP�G]LDáDOQRĞFL�EDQNRZHM�L�UHDOL]DFMą�]DZDUW\FK�XPyZ�±�SU]H]�
RNUHV\�ZVND]DQH�Z�RGSRZLHGQLFK�SU]HSLVDFK�SUDZD�GRW\F]ąF\FK�SURZDG]HQLD�G]LDáDOQRĞFL�SU]H]�EDQNL��Z�V]F]HJyOQRĞFL�

 Ɣ GOD�GRNXPHQWDFML�SRGDWNRZHM�±�SU]H]�RNUHV���ODW�OLF]ąF�RG�NRĔFD�URNX�NDOHQGDU]RZHJR��Z�NWyU\P�XSá\Qąá�WHUPLQ�SáDWQRĞFL�SRGDWNX�
 Ɣ GOD�GRNXPHQWDFML�NVLĊJRZHM�±�SU]H]�RNUHV���ODW�OLF]ąF�RG�NRĔFD�URNX�NDOHQGDU]RZHJR��Z�NWyU\P�RSHUDFMH��WUDQVDNFMH�L�SRVWĊSRZDQLH�]RVWDá\�RVWDWHF]QLH�

]DNRĔF]RQH��VSáDFRQH��UR]OLF]RQH�OXE�SU]HGDZQLRQH�
 Ɣ GOD�GRNXPHQWDFML�]ZLą]DQHM�]�SU]HFLZG]LDáDQLHP�SUDQLX�SLHQLĊG]\�±�SU]H]�RNUHV���ODW��OLF]ąF�RG�SLHUZV]HJR�GQLD�URNX�QDVWĊSXMąFHJR�SR�URNX��Z�NWyU\P�

]DNRĔF]RQR�VWRVXQNL�JRVSRGDUF]H�]�NOLHQWHP�OXE�Z�NWyU\P�SU]HSURZDG]RQR�WUDQVDNFMH�RND]MRQDOQH�
G�� Z�SU]\SDGNX��JG\�SU]HWZDU]DQLH�RGE\ZD�VLĊ�Z�FHODFK�Z\QLNDMąF\FK�]�SUDZQLH�X]DVDGQLRQ\FK�LQWHUHVyZ�UHDOL]RZDQ\FK�SU]H]�%DQN�OXE�VWURQ\�WU]HFLH�±�GR�

F]DVX�LFK�]UHDOL]RZDQLD��OXE�GR�F]DVX�ZQLHVLHQLD�SU]H]�3DQLą�3DQD�VSU]HFLZX�ZREHF�WDNLHJR�SU]HWZDU]DQLD��R�LOH�QLH�Z\VWĊSXMą�SUDZQLH�X]DVDGQLRQH�
SRGVWDZ\�GDOV]HJR�SU]HWZDU]DQLD�3DQL�3DQD�GDQ\FK�SU]H]�%DQN�

��� :�]ZLą]NX�]�SU]HWZDU]DQLHP�SU]H]�%DQN�3DQL�3DQD�GDQ\FK�RVRERZ\FK��SU]\VáXJXMH�3DQL�3DQX�
D�� ��SUDZR�GRVWĊSX�GR�WUHĞFL�GDQ\FK��QD�SRGVWDZLH�DUW�����5R]SRU]ąG]HQLD�

-HVW�WR�SUDZR�GR�X]\VNDQLD�RG�%DQNX�SRWZLHUG]HQLD��F]\�SU]HWZDU]D�3DQL�3DQD�GDQH�RVRERZH�RUD]�SUDZR�X]\VNDQLD�GRVWĊSX�GR�W\FK�GDQ\FK��Z�W\P�LFK
NRSLL���D�WDNĪH�Z�V]F]HJyOQRĞFL�GR�QDVWĊSXMąF\FK�LQIRUPDFML�
����R�FHODFK�SU]HWZDU]DQLD�3DQL�3DQD�GDQ\FK�RVRERZ\FK������R�NDWHJRULDFK�SU]HWZDU]DQ\FK�GDQ\FK�RVRERZ\FK������LQIRUPDFML�R�RGELRUFDFK�OXE�NDWHJRULDFK
RGELRUFyZ��NWyU\P�%DQN�XMDZQLá�3DQL�3DQD�GDQH�RVRERZH�OXE�NWyU\P�PD�]DPLDU�XMDZQLü�WH�GDQH������R�PRĪOLZRĞFL�VNRU]\VWDQLD�]�SUDZ�Z�]DNUHVLH
RFKURQ\�GDQ\FK�RVRERZ\FK�L�R�VSRVRELH�UHDOL]DFML�W\FK�SUDZ������R�SUDZLH�GR�ZQLHVLHQLD�VNDUJL�GR�RUJDQX�QDG]RUF]HJR������R�]DXWRPDW\]RZDQ\P
SRGHMPRZDQLX�GHF\]ML��Z�W\P�R�SUR¿ORZDQLX��D�WDNĪH�R�NRQVHNZHQFMDFK�WDNLHJR�SU]HWZDU]DQLD�GOD�3DQL�3DQD��R�LOH�QLH�GRW\F]\�WR�SU]HWZDU]DQLD�GDQ\FK
RVRERZ\FK�QD�SRWU]HE\�SU]HFLZG]LDáDQLD�SUDQLX�SLHQLĊG]\�L�¿QDQVRZDQLX�WHUURU\]PX�RUD]�SU]HFLZG]LDáDQLD�LQQ\P�SU]HVWĊSVWZRP�

E�� SUDZR�GR�VSURVWRZDQLD�GDQ\FK��QD�SRGVWDZLH�DUW�����5R]SRU]ąG]HQLD�
-HVW�WR�SUDZR�GR�ĪąGDQLD�RG�%DQNX�QLH]ZáRF]QHJR�VSURVWRZDQLD�3DQL�3DQD�GDQ\FK�RVRERZ\FK��NWyUH�Vą�QLHSUDZLGáRZH�RUD]�GR�ĪąGDQLD�X]XSHáQLHQLD
QLHNRPSOHWQ\FK�GDQ\FK�RVRERZ\FK�

F�� SUDZR�GR�XVXQLĊFLD�GDQ\FK��QD�SRGVWDZLH�DUW�����5R]SRU]ąG]HQLD�
-HVW�WR�SUDZR�GR�ĪąGDQLD�RG�%DQNX�QLH]ZáRF]QHJR�XVXQLĊFLD�GRW\F]ąF\FK�3DQL�3DQD�GDQ\FK�RVRERZ\FK��]ZDQH�UyZQLHĪ�ÄSUDZHP�GR�E\FLD�]DSRPQLDQ\P´��
%DQN�PD�Z�WDNLHM�V\WXDFML�RERZLą]HN�XVXQąü�3DQL�3DQD�GDQH�RVRERZH��SRG�ZDUXQNLHP�ĪH�MHVW�VSHáQLRQD�MHGQD�]�QDVWĊSXMąF\FK�SU]HVáDQHN������GDQH
RVRERZH�QLH�Vą�MXĪ�QLH]EĊGQH�GR�FHOyZ��GOD�NWyU\FK�]RVWDá\�]HEUDQH������FRIQLĊWR�]JRGĊ��QD�NWyUHM�RSLHUD�VLĊ�SU]HZDU]DQLH�L�%DQN�QLH�PD�LQQHM�SRGVWDZ\
SUDZQHM�SU]HWZDU]DQLD������GDQH�RVRERZH�E\á\�SU]HWZDU]DQH�QLH]JRGQLH�]�SUDZHP������GDQH�RVRERZH�PXV]ą�]RVWDü�XVXQLĊWH�Z�FHOX�Z\ZLą]DQLD�VLĊ�
]�RERZLą]NX�SUDZQHJR�
1LH�MHVW�PRĪOLZD�UHDOL]DFMD�SUDZD�GR�XVXQLĊFLD�GDQ\FK�RVRERZ\FK��Z�SU]\SDGNX�JG\�%DQN�MHVW�]RERZLą]DQ\�QD�SRGVWDZLH�SU]HSLVyZ�SUDZD�GR�GDOV]HJR
SU]HWZDU]DQLD�GDQ\FK�RVRERZ\FK�Z�]DNUHVLH�RNUHĞORQ\P�SU]H]�RGSRZLHGQLH�SU]HSLV\�SUDZD�OXE�Z�FHODFK�QLH]EĊGQ\FK�GR�XVWDOHQLD��GRFKRG]HQLD�OXE
REURQ\�URV]F]HĔ�



,QIRUPDFMH�GRW\F]ąFH�RFKURQ\�GDQ\FK�RVRERZ\FK

���

G�� SUDZR�GR�RJUDQLF]HQLD�SU]HWZDU]DQLD�GDQ\FK��QD�SRGVWDZLH�DUW�����5R]SRU]ąG]HQLD�
-HVW�WR�SUDZR�GR�ĪąGDQLD�RG�%DQNX�RJUDQLF]HQLD�SU]HWZDU]DQLD�3DQL�3DQD�GDQ\FK�RVRERZ\FK�Z�SU]\SDGNDFK��JG\������NZHVWLRQXMH�3DQL�3DQ�SUDZLGáRZRĞü
GDQ\FK�RVRERZ\FK�SU]HWZDU]DQ\FK�SU]H]�DGPLQLVWUDWRUD������SU]HWZDU]DQLH�3DQL�3DQD�GDQ\FK�RVRERZ\FK�MHVW�QLH]JRGQH�]�SUDZHP��D�VSU]HFLZLRQR
VLĊ�XVXQLĊFLX�VZRLFK�GDQ\FK�RVRERZ\FK������%DQN�QLH�SRWU]HEXMH�MXĪ�3DQL�3DQD�GDQ\FK�RVRERZ\FK��DOH�Vą�RQH�3DQL�3DQX�SRWU]HEQH�GR�XVWDOHQLD�
GRFKRG]HQLD�OXE�REURQ\�URV]F]HĔ�
:�SU]\SDGNX�UHDOL]DFML�SUDZD�GR�RJUDQLF]HQLD�SU]HWZDU]DQLD�GDQ\FK�RVRERZ\FK��%DQN�PRĪH�SU]HWZDU]Dü�3DQL�3DQD�GDQH�RVRERZH��]�Z\MąWNLHP�LFK
SU]HFKRZ\ZDQLD��Z\áąF]QLH�]D�3DQL�3DQD�]JRGą�OXE�Z�FHOX�XVWDOHQLD��GRFKRG]HQLD�OXE�REURQ\�URV]F]HĔ�OXE�Z�FHOX�RFKURQ\�SUDZ�LQQHM�RVRE\�¿]\F]QHM�OXE
SUDZQHM�OXE�]�XZDJL�QD�ZDĪQH�Z]JOĊG\�LQWHUHVX�SXEOLF]QHJR�

H�� SUDZR�GR�SU]HQRV]HQLD�GDQ\FK��QD�SRGVWDZLH�DUW�����5R]SRU]ąG]HQLD�
-HVW�WR�SUDZR�GR�RWU]\PDQLD�Z�XVWUXNWXU\]RZDQ\P��SRZV]HFKQLH�XĪ\ZDQ\P�IRUPDFLH�QDGDMąF\P�VLĊ�GR�RGF]\WX�PDV]\QRZHJR�GDQ\FK�RVRERZ\FK�
GRVWDUF]RQ\FK�%DQNRZL�SU]H]�3DQLą�3DQD�RUD]�SUDZR�GR�ĪąGDQLD�SU]HVáDQLD�W\FK�GDQ\FK�RVRERZ\FK�LQQHPX�DGPLQLVWUDWRURZL�GDQ\FK��MHĞOL�MHVW�WR
WHFKQLF]QLH�PRĪOLZH��3UDZR�WR�SU]\VáXJXMH�MHĞOL�VSHáQLRQH�Vą�áąF]QLH�QDVWĊSXMąFH�SU]HVáDQNL������SU]HWZDU]DQLH�RGE\ZD�VLĊ�Z�VSRVyE�]DXWRPDW\]RZDQ\�
����GDQH�SU]HWZDU]DQH�Vą�QD�SRGVWDZLH�]JRG\�OXE�QD�SRGVWDZLH�XPRZ\�
-HĪHOL�MHGQDN�GDQH��NWyUH�PDMą�XOHF�SU]HQLHVLHQLX�QD�3DQL�3DQD�ĪąGDQLH��VWDQRZLą�WDMHPQLFĊ�SU]HGVLĊELRUVWZD�%DQNX��ZyZF]DV�%DQN�PD�SUDZR�RGPyZLü
Z\NRQDQLD�3DQL�3DQD�ĪąGDQLD�GR�SU]HQLHVLHQLD�WDNLFK�GDQ\FK��R�F]\P�]RVWDQLH�3DQL�3DQ�SRLQIRUPRZDQD��\�

I�� SUDZR�GR�ZQLHVLHQLD�VSU]HFLZX�ZREHF�SU]HWZDU]DQLD�GDQ\FK��QD�SRGVWDZLH�DUW�����5R]SRU]ąG]HQLD�
0D�3DQL�3DQ�SUDZR�Z�GRZROQ\P�PRPHQFLH�ZQLHĞü�VSU]HFLZ�±�]�SU]\F]\Q�]ZLą]DQ\FK�]�3DQL�3DQD�V]F]HJyOQą�V\WXDFMą�±�ZREHF�SU]HWZDU]DQLD�GDQ\FK
RSDUWHJR�QD�SUDZQLH�X]DVDGQLRQ\P�LQWHUHVLH�%DQNX��WM��QD�SRGVWDZLH�DUW����XVW����OLW��I��5R]SRU]ąG]HQLD���Z�W\P�SUR¿ORZDQLD��:�WDNLHM�V\WXDFML�%DQN�QLH�
EĊG]LH�PyJá�GDOHM�SU]HWZDU]Dü�GDQ\FK�Z�W\FK�FHODFK��FK\ED�ĪH�LVWQLHMą�ZDĪQH�SUDZQLH�X]DVDGQLRQH�SRGVWDZ\�GR�SU]HWZDU]DQLD�OXE�GDQH�SRWU]HEQH�Vą�
%DQNRZL�GR�XVWDOHQLD��GRFKRG]HQLD�OXE�REURQ\�URV]F]HĔ�
-HĪHOL�3DQL�3DQD�GDQH�RVRERZH�Vą�SU]HWZDU]DQH�QD�SRWU]HE\�PDUNHWLQJX�EH]SRĞUHGQLHJR��PD�3DQL�3DQ�SUDZR�Z�GRZROQ\P�PRPHQFLH�ZQLHĞü�VSU]HFLZ�
ZREHF�SU]HWZDU]DQLD�QD�SRWU]HE\�WDNLHJR�PDUNHWLQJX��Z�W\P�SUR¿ORZDQLD��Z�]DNUHVLH��Z�MDNLP�SU]HWZDU]DQLH�MHVW�]ZLą]DQH�]�WDNLP�PDUNHWLQJLHP�
EH]SRĞUHGQLP��:yZF]DV�%DQNRZL�QLH�EĊG]LH�ZROQR�SU]HWZDU]Dü�3DQL�3DQD�GDQ\FK�GR�WDNLFK�FHOyZ�

��� :�SU]\SDGNDFK��Z�NWyU\FK�SU]HWZDU]DQLH�3DQL�3DQD�GDQ\FK�RGE\ZD�VLĊ�QD�SRGVWDZLH�3DQL�3DQD�]JRG\��DUW����XVW����OLW��D��5R]SRU]ąG]HQLD���SU]\VáXJXMH�
3DQL�3DQX�SUDZR�GR�Z\FRIDQLD�WHM�]JRG\�Z�GRZROQ\P�PRPHQFLH��EH]�ZSá\ZX�QD�]JRGQRĞü�]�SUDZHP�SU]HWZDU]DQLD��NWyUHJR�GRNRQDQR�QD�SRGVWDZLH�]JRG\�
SU]HG�MHM�Z\FRIDQLHP�

��� :�SU]\SDGNDFK�X]QDQLD��LĪ�SU]HWZDU]DQLH�SU]H]�%DQN�3DQL�3DQD�GDQ\FK�RVRERZ\FK�QDUXV]D�SU]HSLV\�5R]SRU]ąG]HQLD��SU]\VáXJXMH�3DQL�3DQX�SUDZR�GR�
ZQLHVLHQLD�VNDUJL�GR�RUJDQX�QDG]RUF]HJR��QD�WHU\WRULXP�3ROVNL�MHVW�WR�3UH]HV�8U]ĊGX�2FKURQ\�'DQ\FK�2VRERZ\FK��

����3RGDQLH�GDQ\FK�PD�FKDUDNWHU�GREURZROQ\��MHGQDN�NRQVHNZHQFMą�QLHSRGDQLD�QLH]EĊGQ\FK�GDQ\FK�EĊG]LH�EUDN�PRĪOLZRĞFL�]DZDUFLD�L�UHDOL]DFML�XPRZ\�OXE�
Z\NRQDQLD�QD�3DQL�3DQD�ĪąGDQLH�LQQHM�F]\QQRĞFL�SUDZQHM�]�%DQNLHP�

11. 3U]HWZDU]DQLH�3DQL�3DQD�GDQ\FK�RVRERZ\FK�PRĪH�RGE\ZDü�VLĊ�Z�VSRVyE�]DXWRPDW\]RZDQ\��FR�PRĪH�ZLą]Dü�VLĊ�]H�]DXWRPDW\]RZDQ\P�SRGHMPRZDQLHP�
GHF\]ML��Z�W\P�]�SUR¿ORZDQLHP��FR�PRĪH�PLHü�LVWRWQ\�ZSá\Z�QD�3DQL�3DQD�V\WXDFMĊ��SU]\�F]\P�
D�� GHF\]MH�RSDUWH�Z\áąF]QLH�QD�]DXWRPDW\]RZDQ\P�SU]HWZDU]DQLX��Z�W\P�SUR¿ORZDQLX��SRGHMPRZDQH�Vą�Z�SU]\SDGNX�

 Ɣ �������GRNRQ\ZDQLD�RFHQ\�]GROQRĞFL�NUHG\WRZHM�QD�SRWU]HE\�]DZDUFLD�XPRZ\�]�%DQNLHP��RUD]�QD�SRWU]HE\�SRGQLHVLHQLD�OLPLWX�NUHG\WRZHJR���JG]LH�RFHQD 

WD�GRNRQ\ZDQD�MHVW�QD�SRGVWDZLH�GDQ\FK�]DGHNODURZDQ\FK�ZH�ZQLRVNX�R�VNRU]\VWDQLH�]�SURGXNWyZ�L�XVáXJ�RIHURZDQ\FK�SU]H]�%DQN�RUD]�LQIRUPDFML 
X]\VNDQ\FK� Z� WRNX� GRNRQ\ZDQLD� RFHQ\� �P�LQ�� SREUDQ\FK� UDSRUWyZ� ]� %LXUD� ,QIRUPDFML� .UHG\WRZHM� 6�$�� RUD]� PLĊG]\EDQNRZ\FK� OLVW� ]DVWU]HĪHĔ�� 
Z� RSDUFLX� R� ]GH¿QLRZDQ\� ]HVWDZ� UHJXá� L� DOJRU\WPyZ� ZHGáXJ� RSLVDQHJR� L� ]DWZLHUG]RQHJR� SU]H]� %DQN� SURFHVX� EDGDQLD� ]GROQRĞFL� NUHG\WRZHM� 
.RQVHNZHQFMą�GRNRQDQHM� RFHQ\� MHVW�� DXWRPDW\F]QD� ]JRGD�QD� ]DZDUFLH�XPRZ\�SRGQLHVLHQLH� OLPLWX� NUHG\WRZHJR�� DXWRPDW\F]QD�RGPRZD�]DZDUFLD�
XPRZ\�SRGQLHVLHQLD�OLPLWX�NUHG\WRZHJR�OXE�NRQLHF]QRĞü�SRGMĊFLD�SU]H]�%DQN�GHF\]ML�LQG\ZLGXDOQHM�

E�� SUR¿ORZDQLH�GRW\F]\�QDVWĊSXMąF\FK�SU]\SDGNyZ�
 Ɣ WZRU]HQLD�3DQL�3DQD�SUR¿OX��]�Z\NRU]\VWDQLHP�DOJRU\WPyZ�NRPSXWHURZ\FK��QD�SRGVWDZLH�LQIRUPDFML�SRVLDGDQ\FK�SU]H]�%DQN��QS��R�ZLHNX��SRVLDGDQ\FK�

SURGXNWDFK�� PLHMVFX� ]DPLHV]NDQLD�� Z� FHOX� ]LGHQW\¿NRZDQLD�� MDNLH� Vą� 3DQL�3DQD� PRĪOLZH� FHFK\� L� SUHIHUHQFMH�� ']LDáDQLD� WH� SRVáXĪą� %DQNRZL� GR�
SU]\JRWRZDQLD�L�SU]HGVWDZLDQLD�RIHUW�LQIRUPDFML�PDUNHWLQJRZ\FK�MDN�QDMOHSLHM�GRSDVRZDQ\FK�GR�3DQL�3DQD�SRWU]HE�

 Ɣ EUDNX� WHUPLQRZHJR�Z\ZLą]\ZDQLD� VLĊ� ]� ]RERZLą]DĔ�ZREHF�%DQNX�� JG]LH�%DQN�RFHQLD�Z�RSDUFLX� R�GRVWĊSQH�GDQH� �P�LQ�� R� GRFKRG]LH�� URG]DMDFK�
SRVLDGDQ\FK�SURGXNWyZ�¿QDQVRZ\FK�� URG]DMX�]DWUXGQLHQLD��RSW\PDOQ\�VSRVyE�GRFKRG]HQLD� URV]F]HĔ��RNUHĞOD� U\]\NR�QLHZ\NRQDQLD�]RERZLą]DQLD��
SRGHMPXMH�GHF\]MĊ�R�PRPHQFLH�UR]SRF]ĊFLD�G]LDáDĔ�ZLQG\NDF\MQ\FK�

����:�]ZLą]NX�]� W\P��ĪH�SRGMĊFLH�GHF\]ML�� R� NWyU\FK�PRZD�Z�SNW���� OLW�� D��SRZ\ĪHM�� MHVW�QLH]EĊGQH�GR�]DZDUFLD� OXE�Z\NRQDQLD�XPRZ\�PD�3DQL�3DQ�SUDZR�
GR�X]\VNDQLD� LQWHUZHQFML� OXG]NLHM� ]H�VWURQ\�%DQNX� �QS�� MHĪHOL� XZDĪD�3DQL�3DQ�� ĪH�GHF\]MD�QLH� MHVW�SUDZLGáRZD���GR�Z\UDĪHQLD�ZáDVQHJR�VWDQRZLVND� L� GR�
zakwestionowania tej decyzji.

13. -HVW�3DQL�3DQ�XSUDZQLRQD�\�GR�]JáRV]HQLD�UHDOL]DFML�VZRLFK�SUDZ��R�NWyU\FK�PRZD�Z�SNW�����������Z�QDVWĊSXMąF\�VSRVyE�
D�� SLVHPQLH�QD�DGUHV�XO��/HJQLFND����%���������:URFáDZ�
E�� WHOHIRQLF]QLH�SRG�QXPHUHP�WHOHIRQX��������
F�� HOHNWURQLF]QLH�SRSU]H]�Z\SHáQLHQLH�GHG\NRZDQHJR�IRUPXODU]D�QD�VWURQLH�ZZZ�VDQWDQGHUFRQVXPHU�SO�NRQWDNW�
G�� RVRELĞFLH�Z�GRZROQ\P�2GG]LDOH�%DQNX�

����%DQN�SU]HWZDU]D�QDVWĊSXMąFH�NDWHJRULH�GDQ\FK�
D�� GDQH�LGHQW\¿NXMąFH��QS��LPLĊ��QD]ZLVNR��3(6(/��QXPHU�GRZRGX�RVRELVWHJR��
E�� GDQH�NRQWDNWRZH��QS��DGUHV��H�PDLO��QXPHU�WHOHIRQX��
F�� GDQH�¿QDQVRZH��QS��GDQH�R�GRFKRGDFK��]RERZLą]DQLDFK��VWDQLH�PDMąWNRZ\P��
G�� GDQH�GRW\F]ąFH�URG]LQ\��QS��GRW\F]ąFH�OLF]E\�G]LHFL��UR]G]LHOQRĞFL�OXE�ZVSyOQRĞFL�PDMąWNRZHM�]�PDáĪRQNLHP��
H�� GDQH�GRW\F]ąFH�Z\NV]WDáFHQLD�L�Z\NRQ\ZDQHJR�]DZRGX�
I�� GDQH�GRW\F]ąFH�Z\URNyZ�VND]XMąF\FK�L�QDUXV]HĔ�SUDZD�
J�� GDQH�GRW\F]ąFH�SRVLDGDQ\FK�SURGXNWyZ�¿QDQVRZ\FK�

15. %DQN�SR]\VNXMH�GDQH�RVRERZH�EH]SRĞUHGQLR�RG�3DQL�3DQD��DOH�UyZQLHĪ�]H�ĨUyGHá�SXEOLF]QLH�GRVWĊSQ\FK��QS��.56��&(,'*���RG�RUJDQL]DFML�SRVLDGDMąF\FK�
GDQH�SRPRFQH�GR�FHOyZ�RFHQ\�]GROQRĞFL�NUHG\WRZHM��QS��%LXUR�,QIRUPDFML�.UHG\WRZHM��ELXUD�LQIRUPDFML�JRVSRGDUF]HM��
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ï��5R]SRU]ąG]HQLH�3DUODPHQWX�(XURSHMVNLHJR�L�5DG\��8(�����������]�GQLD����NZLHWQLD������U��Z�VSUDZLH�RFKURQ\�RVyE�¿]\F]Q\FK�Z�]ZLą]NX�]�SU]HWZDU]DQLHP�GDQ\FK 

RVRERZ\FK�L�Z�VSUDZLH�VZRERGQHJR�SU]HSá\ZX�WDNLFK�GDQ\FK�RUD]�XFK\OHQLD�G\UHNW\Z\�������:(��RJyOQH�UR]SRU]ąG]HQLH�R�RFKURQLH�GDQ\FK���GDOHM��5R]SRU]ąG]HQLH��
ð��*UXSD� NDSLWDáRZD�� GR� NWyUHM� QDOHĪ\� %DQN� REHMPXMH� ]DUyZQR� SRGPLRW\� GRPLQXMąFH�� MDN� L� ]DOHĪQH� ZREHF� %DQNX�� D� WDNĪH� REHFQ\FK� MDN� L� SU]\V]á\FK� MHM� F]áRQNyZ�� 

:�FHODFK�VWDW\VW\NL�L�UDSRUWRZDQLD�GDQH�PRJą�E\ü�SU]HND]\ZDQH�Z�V]F]HJyOQRĞFL�GR�QDVWĊSXMąF\FK�SRGPLRWyZ�]�*UXS\�6DQWDQGHU��6DQWDQGHU�&RQVXPHU�%DQN�6�$�� 
XO�� /HJQLFND� ��� %�� ������� :URFáDZ�� 6DQWDQGHU� %DQN� 3ROVND� 6�$�� XO�� -DQD� 3DZáD� ,,� ���� ������� :DUV]DZD� �GDZQLHM� %DQN� =DFKRGQL� :%.� 6�$�� XO�� 5\QHN� ������ 
�������:URFáDZ���%DQFR�6DQWDQGHU�6DQWDQGHU�*URXS�&LW\�$Y��GH�&DQWDEULD�V�Q��������%RDGLOOD�GHO�0RQWH�0$'5,'�63$,1��6DQWDQGHU�&RQVXPHU�)LQDQFH�6DQWDQGHU�
*URXS�&LW\�$Y��GH�&DQWDEULD�V�Q��������%RDGLOOD�GHO�0RQWH�0$'5,'�63$,1��6DQWDQGHU�&RQVXPHU�0XOWLUHQW�6S��]�R�R��XO��/HJQLFND����%���������:URFáDZ��6DQWDQGHU� 
&RQVXPHU�)LQDQVH�6S��]�R�R��XO��/HJQLFND����%���������:URFáDZ��36$�)LQDQFH�3ROVND�6S��]�R�R��XO��'RPDQLHZVND���D���������:DUV]DZD��36$�&RQVXPHU�)LQDQFH�6S��]�R�R�� 
XO��'RPDQLHZVND���D���������:DUV]DZD�



.ODX]XOD�LQIRUPDF\MQD�GRW\F]ąFD�SU]HWZDU]DQLD
GDQ\FK�RVRERZ\FK�SU]H]�%,.
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Administrator danych
$GPLQLVWUDWRUHP� 3DQL�3DQD� GDQ\FK� RVRERZ\FK� MHVW� %LXUR� ,QIRUPDFML� .UHG\WRZHM� 6�$�� ]� VLHG]LEą� Z� :DUV]DZLH�� XO�� =\JPXQWD�
0RG]HOHZVNLHJR���$���������:DUV]DZD��BIK�

'DQH�NRQWDNWRZH

Z BIK� PRĪQD� VLĊ� VNRQWDNWRZDü� SRSU]H]� DGUHV� H�PDLO�� NRQWDNW#ELN�SO�� OXE� SLVHPQLH� �&HQWUXP� 2EVáXJL� .OLHQWD� %,.� 6�$��� �������
:DUV]DZD��XO��=\JPXQWD�0RG]HOHZVNLHJR���$���:�BIK�Z\]QDF]RQ\�MHVW�LQVSHNWRU�RFKURQ\�GDQ\FK��]�NWyU\P�PRĪQD�VLĊ�VNRQWDNWRZDü�
SRSU]H]�H�PDLO��LRG#ELN�SO�OXE�SLVHPQLH��,QVSHNWRU�2FKURQ\�'DQ\FK��&HQWUXP�2EVáXJL�.OLHQWD�%,.�6�$����������:DUV]DZD��XO��=\JPXQWD�
0RG]HOHZVNLHJR���$���=�LQVSHNWRUHP�RFKURQ\�GDQ\FK�PRĪQD�VLĊ�NRQWDNWRZDü�ZH�ZV]\VWNLFK�VSUDZDFK�GRW\F]ąF\FK�SU]HWZDU]DQLD�
GDQ\FK�RVRERZ\FK�RUD]�NRU]\VWDQLD�]�SUDZ�]ZLą]DQ\FK�]�SU]HWZDU]DQLHP�GDQ\FK�

&HOH�SU]HWZDU]DQLD�
RUD]�SRGVWDZD�SUDZQD�
SU]HWZDU]DQLD

3DQL�3DQD�GDQH�EĊGą�SU]HWZDU]DQH�SU]H]�BIK�Z�FHODFK�
Ɣ��Z\NRQ\ZDQLD� F]\QQRĞFL� EDQNRZ\FK�� Z� V]F]HJyOQRĞFL� RFHQ\� ]GROQRĞFL� NUHG\WRZHM� L� DQDOL]\� U\]\ND� NUHG\WRZHJR�� Z� W\P� 

]�Z\NRU]\VWDQLHP�SUR¿ORZDQLD�±�SRGVWDZą�SUDZQą�SU]HWZDU]DQLD�GDQ\FK�RVRERZ\FK�Vą�SU]HSLV\�3UDZD�EDQNRZHJR�
Ɣ��VWDW\VW\F]Q\FK�L�DQDOL]��NWyU\FK�Z\QLNLHP�QLH�Vą�GDQH�RVRERZH�L�Z\QLN�WHQ�QLH�VáXĪ\�]D�SRGVWDZĊ�SRGHMPRZDQLD�GHF\]ML�GRW\F]ąF\FK�

NRQNUHWQ\FK�RVyE�¿]\F]Q\FK�±�SRGVWDZą�SUDZQą�SU]HWZDU]DQLD�GDQ\FK�RVRERZ\FK�MHVW�SUDZQLH�X]DVDGQLRQ\�LQWHUHV�DGPLQLVWUDWRUD�
GDQ\FK�Z\QLNDMąF\�]�SU]HSLVyZ�3UDZD�EDQNRZHJR�

Ɣ��Z�FHOX�VWRVRZDQLD�PHWRG�ZHZQĊWU]Q\FK�RUD]�LQQ\FK�PHWRG�L�PRGHOL��R�NWyU\FK�PRZD�Z�DUW�����D�XVW����3UDZD�EDQNRZHJR�±�SRGVWDZą�
SU]HWZDU]DQLD�GDQ\FK�RVRERZ\FK�MHVW�SU]HSLV�3UDZD�EDQNRZHJR�

Ɣ��Z� FHOX� UR]SDWU\ZDQLD� 3DQL�3DQD� SRWHQFMDOQ\FK� UHNODPDFML� L� ]JáRV]RQ\FK� URV]F]HĔ� ±� SRGVWDZą� SUDZQą� SU]HWZDU]DQLD� GDQ\FK�
RVRERZ\FK�MHVW�SUDZQLH�X]DVDGQLRQ\�LQWHUHV�DGPLQLVWUDWRUD�GDQ\FK��SROHJDMąF\�QD�UR]SDWU]HQLX�]JáRV]HQLD�EĊGąFHJR�SU]HGPLRWHP�
UHNODPDFML�RUD]�REURQ\�SU]HG�SRWHQFMDOQ\PL�URV]F]HQLDPL�

.DWHJRULH�SU]HWZDU]DQ\FK�
danych

BIK�SU]HWZDU]D�3DQL�3DQD�GDQH�RVRERZH�Z�]DNUHVLH�
Ɣ��GDQH� LGHQW\¿NXMąFH� RVREĊ�� 3(6(/�1,3�� LPLĊ�� QD]ZLVNR�� GDQH� GRW\F]ąFH� GRNXPHQWyZ� WRĪVDPRĞFL�� QD]ZLVNR� URGRZH�� QD]ZLVNR�

SDQLHĔVNLH�PDWNL��LPLĊ�RMFD��LPLĊ�PDWNL��GDWD�XURG]HQLD��PLHMVFH�XURG]HQLD��RE\ZDWHOVWZR��SáHü�
Ɣ�GDQH�DGUHVRZH�L�WHOHDGUHVRZH�
Ɣ��GDQH�VRFMR�GHPRJUD¿F]QH��LQIRUPDFMH�R�]DWUXGQLHQLX�OXE�SURZDG]RQHM�G]LDáDOQRĞFL�JRVSRGDUF]HM��Z\NV]WDáFHQLH��GRFKRG\�L�Z\GDWNL��

VWDQ�F\ZLOQ\��OLF]ED�RVyE�Z�JRVSRGDUVWZLH�GRPRZ\P��XVWUyM�PDMąWNRZ\�PDáĪRQNyZ�
Ɣ��GDQH�GRW\F]ąFH�]RERZLą]DQLD��ĨUyGáR�]RERZLą]DQLD��NZRWD�L�ZDOXWD��QXPHU�L�VWDQ�UDFKXQNX��GDWD�SRZVWDQLD�]RERZLą]DQLD��ZDUXQNL�

VSáDW\�]RERZLą]DQLD��FHO�¿QDQVRZDQLD��]DEH]SLHF]HQLH�SUDZQH�L�SU]HGPLRW�]DEH]SLHF]HQLD��SU]HELHJ�UHDOL]DFML�]RERZLą]DQLD��VWDQ�
]DGáXĪHQLD� ]� W\WXáX� ]RERZLą]DQLD� QD� G]LHĔ� Z\JDĞQLĊFLD� ]RERZLą]DQLD�� GDWD� Z\JDĞQLĊFLD� ]RERZLą]DQLD�� SU]\F]\Q\� QLHZ\NRQDQLD�
]RERZLą]DQLD� OXE� GRSXV]F]HQLD� VLĊ� ]ZáRNL�� R� NWyUHM� PRZD� Z� DUW�� ���D� XVW�� �� XVWDZ\� 3UDZR� EDQNRZH�� SU]\F]\Q\� Z\JDĞQLĊFLD�
]RERZLą]DQLD��LQIRUPDFMD�R�XSDGáRĞFL�NRQVXPHQFNLHM��GHF\]MD�NUHG\WRZD�L�GDQH�GRW\F]ąFH�ZQLRVNyZ�NUHG\WRZ\FK�

ħUyGáR�SRFKRG]HQLD�
danych

BIK�SR]\VNXMH�3DQL�3DQD�GDQH�RVRERZH�]�%DQNX�
,QIRUPDFMD�R�XSDGáRĞFL�NRQVXPHQFNLHM�SU]HWZDU]DQD�Z�%,.�PRĪH�SRFKRG]Lü�]�%DQNX�RUD]�]�0RQLWRUD�6ąGRZHJR�L�*RVSRGDUF]HJR�

2NUHV��SU]H]�NWyU\�GDQH�
EĊGą�SU]HWZDU]DQH

3DQL�3DQD�GDQH�RVRERZH�EĊGą�SU]HWZDU]DQH�SU]H]�BIK�
Ɣ��GOD�FHOyZ�Z\NRQ\ZDQLD�F]\QQRĞFL�EDQNRZ\FK��Z�V]F]HJyOQRĞFL�GRNRQ\ZDQLD�RFHQ\�]GROQRĞFL�NUHG\WRZHM�L�DQDOL]\�U\]\ND�NUHG\WRZHJR�

±�SU]H]�RNUHV�WUZDQLD�3DQL�3DQD�]RERZLą]DQLD��D�SR�MHJR�Z\JDĞQLĊFLX�±�W\ONR�Z�SU]\SDGNX�Z\UDĪHQLD�SU]H]�3DQLą�3DQD�]JRG\�OXE�
VSHáQLHQLD�ZDUXQNyZ��R�NWyU\FK�PRZD�Z�DUW�����D�XVW����3UDZD�EDQNRZHJR��SU]\�F]\P�Z�ĪDGQ\P�Z\SDGNX�QLH�GáXĪHM�QLĪ�SU]H]�RNUHV�
��ODW�SR�Z\JDĞQLĊFLX�]RERZLą]DQLD��D�Z�]DNUHVLH�GDQ\FK�Z\QLNDMąF\FK�]�]DS\WDQLD�SU]HND]DQHJR�GR�%,.�±�SU]H]�RNUHV�QLH�GáXĪV]\�
QLĪ���ODW�RG�MHJR�SU]HND]DQLD��]�W\P��ĪH�GDQH�WH�EĊGą�XGRVWĊSQLDQLH�SU]H]�RNUHV�QLH�GáXĪV]\�QLĪ����PLHVLĊF\�RG�LFK�SU]HND]DQLD�

Ɣ��GOD�FHOyZ�VWRVRZDQLD�PHWRG�ZHZQĊWU]Q\FK�RUD]�LQQ\FK�PHWRG�L�PRGHOL��R�NWyU\FK�PRZD�Z�DUW�����D�XVW����3UDZD�EDQNRZHJR�±�SU]H]�
RNUHV�WUZDQLD�]RERZLą]DQLD�RUD]�SU]H]�RNUHV����ODW�RG�Z\JDĞQLĊFLD�]RERZLą]DQLD�

Ɣ��GOD� FHOyZ� VWDW\VW\F]Q\FK� L� DQDOL]� ±� SU]H]� RNUHV� WUZDQLD� ]RERZLą]DQLD� RUD]� SU]H]� RNUHV� ��� ODW� RG� Z\JDĞQLĊFLD� ]RERZLą]DQLD�� 
D�Z�]DNUHVLH�GDQ\FK�Z\QLNDMąF\FK�]�]DS\WDQLD�SU]HND]DQHJR�GR�%,.�±�SU]H]�RNUHV�QLH�GáXĪV]\�QLĪ����ODW�RG�MHJR�SU]HND]DQLD�

Ɣ��GOD� FHOyZ� UR]SDWU\ZDQLD� 3DQL�3DQD� UHNODPDFML� L� ]JáRV]RQ\FK� URV]F]HĔ� ±� GR� PRPHQWX� SU]HGDZQLHQLD� 3DQL�3DQD� SRWHQFMDOQ\FK�
URV]F]HĔ�Z\QLNDMąF\FK�]�XPRZ\�OXE�]�LQQHJR�W\WXáX�

2GELRUF\�GDQ\FK

3DQL�3DQD�GDQH�RVRERZH�PRJą�E\ü�XGRVWĊSQLDQH�SU]H]�BIK�SRGPLRWRP�XSUDZQLRQ\P�GR�LFK�RWU]\PDQLD�QD�PRF\�RERZLą]XMąF\FK�
SU]HSLVyZ�SUDZD��Z�W\P�SRGPLRWRP�Z\PLHQLRQ\P�Z�DUW������XVW����L��G�3UDZD�EDQNRZHJR��D�WDNĪH�GR�UHMHVWUX�3(6(/�OXE�5HMHVWUX�
'RZRGyZ�2VRELVW\FK�Z�FHOX�ZHU\¿NDFML�SRSUDZQRĞFL�SU]HND]DQ\FK�GDQ\FK�RVRERZ\FK��RUD]�LQQ\P�SRGPLRWRP�ZVSyáSUDFXMąF\P�]�BIK��
R�LOH�WDNL�SRGPLRW�G\VSRQXMH�3DQL�3DQD�]JRGą��3DQL�3DQD�GDQH�RVRERZH�PRJą�E\ü�WDNĪH�SU]HND]\ZDQH�SRGPLRWRP�SU]HWZDU]DMąF\P�
GDQH�Z�LPLHQLX�%,.��WDNLP�MDN�GRVWDZF\�XVáXJ�LQIRUPDW\F]Q\FK�±�SU]\�F]\P�WDNLH�SRGPLRW\�SU]HWZDU]DMą�GDQH�MDNR�SRGZ\NRQDZF\��QD�
SRGVWDZLH�XPRZ\�]�%,.�L�Z\áąF]QLH�]JRGQLH�]�SROHFHQLDPL�%,.�

3UDZD�RVRE\��NWyUHM�GDQH�
GRW\F]ą

3U]\VáXJXMH� 3DQL�3DQX� SUDZR� GRVWĊSX� GR� 3DQL�3DQD� GDQ\FK� RUD]� SUDZR� ĪąGDQLD� LFK� VSURVWRZDQLD�� XVXQLĊFLD�� RJUDQLF]HQLD�
SU]HWZDU]DQLD��:�]DNUHVLH��Z�MDNLP�SRGVWDZą�SU]HWZDU]DQLD�3DQL�3DQD�GDQ\FK�RVRERZ\FK�MHVW�SU]HVáDQND�SUDZQLH�X]DVDGQLRQHJR�
LQWHUHVX� DGPLQLVWUDWRUD�� SU]\VáXJXMH� 3DQL�3DQX� SUDZR� ZQLHVLHQLD� VSU]HFLZX� ZREHF� SU]HWZDU]DQLD� 3DQL�3DQD� GDQ\FK� RVRERZ\FK� 
:� ]DNUHVLH�� Z� MDNLP� SRGVWDZą� SU]HWZDU]DQLD� 3DQL�3DQD� GDQ\FK� RVRERZ\FK� MHVW� ]JRGD�� PD� 3DQL�3DQ� SUDZR� Z\FRIDQLD� ]JRG\��
:\FRIDQLH�]JRG\�QLH�PD�ZSá\ZX�QD�]JRGQRĞü�]�SUDZHP�SU]HWZDU]DQLD��NWyUHJR�GRNRQDQR�QD�SRGVWDZLH�]JRG\�SU]HG�MHM�Z\FRIDQLHP�
:�]DNUHVLH��Z�MDNLP�3DQL�3DQD�GDQH�Vą�SU]HWZDU]DQH�Z�FHOX�]DZDUFLD�L�Z\NRQ\ZDQLD�XPRZ\�OXE�SU]HWZDU]DQH�QD�SRGVWDZLH�]JRG\�
±�SU]\VáXJXMH� 3DQL�3DQX� WDNĪH� SUDZR� GR� SU]HQRV]HQLD� GDQ\FK� RVRERZ\FK�� WM�� GR� RWU]\PDQLD� RG� DGPLQLVWUDWRUD� 3DQL�3DQD� GDQ\FK�
RVRERZ\FK�� Z� XVWUXNWXU\]RZDQ\P�� SRZV]HFKQLH� XĪ\ZDQ\P� IRUPDFLH� QDGDMąF\P� VLĊ� GR� RGF]\WX� PDV]\QRZHJR�� 0RĪH� 3DQL�3DQ�
SU]HVáDü�WH�GDQH�LQQHPX�DGPLQLVWUDWRURZL�GDQ\FK��8SUDZQLHQLH�GR�SU]HQRV]HQLD�GDQ\FK�QLH�GRW\F]\�GDQ\FK��NWyUH�VWDQRZLą�WDMHPQLFĊ�
SU]HGVLĊELRUVWZD�
3U]\VáXJXMH�3DQL�3DQX�UyZQLHĪ�SUDZR�ZQLHVLHQLD�VNDUJL�GR�RUJDQX�QDG]RUF]HJR�]DMPXMąFHJR�VLĊ�RFKURQą�GDQ\FK�RVRERZ\FK�

3DQL�3DQD�GDQH�RVRERZH�PRJą�E\ü�SU]HND]\ZDQH�SU]H]�6DQWDQGHU�&RQVXPHU�%DQN�6$�]�VLHG]LEą�ZH�:URFáDZLX��XO��/HJQLFND����%���������:URFáDZ��GDOHM�Bank��QD�
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1. Imię, nazwisko (nazwa) i adres (siedziba) kredytodawcy lub pośrednika kredytowego

Kredytodawca: Dane identyfikacyjne:
Santander Consumer Bank S.A. (zw. dalej Bankiem)
(Adres, z którego ma korzystać konsument)
ul. Legnicka 48 B, 54-202 Wrocław

Adres
(siedziba)

ul. Legnicka 48 B, 54-202 Wrocław

Numer telefonu:
(informacja ta ma charakter opcjonalny)

19500 koszt połączenia zgodny z taryfą operatora

Adres poczty elektronicznej:
(informacja ta ma charakter opcjonalny)
Numer faksu:
(informacja ta ma charakter opcjonalny)
Adres strony internetowej:
(informacja ta ma charakter opcjonalny)

www.santanderconsumer.pl

Pośrednik kredytowy:* Dane identyfikacyjne:
PAYU SPÓŁKA AKCYJNA
(Adres, z którego ma korzystać konsument)
ul. Grunwaldzka 186, 60-166 Poznań

Adres:
(siedziba)

ul. Grunwaldzka 186, 60-166 Poznań

Numer telefonu:
(informacja ta ma charakter opcjonalny)
Adres poczty elektronicznej:
(informacja ta ma charakter opcjonalny)
Numer faksu:
(informacja ta ma charakter opcjonalny)
Adres strony internetowej:
(informacja ta ma charakter opcjonalny)
2. Opis głównych cech kredytu
Rodzaj kredytu Kredyt celowy
Całkowita kwota kredytu
Maksymalna kwota/suma (jeżeli nie przewidziano maksymalnej kwoty)
wszystkich środków pieniężnych, które zostaną Panu/Pani udostępnione

2.650,00 zł

Terminy i sposób wypłaty kredytu
W jaki sposób i w jakim terminie otrzyma Pan/Pani środki pieniężne

Bank uruchomi kredyt niezwłocznie, jednak nie później niż w terminie pięciu dni
roboczych od dnia zawarcia umowy o kredyt celowy poprzez: a) przekazanie środków
zgodnie z Dyspozycją zapłaty złożoną przez Kredytobiorcę b) przekazanie kwoty prowizji
za udzielenie kredytu na rachunek rozliczeniowy Banku.

Czas obowiązywania umowy 15 miesięcy
Zasady i terminy spłaty kredytu – będzie Pan/Pani musiał/a dokonać spłaty na następujących warunkach:

– kwota, liczba i częstotliwość płatności rat kredytu konsumenckiego: 14 rat w wysokości
181,66 zł i ostatnia rata w wysokości 181,61 zł, płatne miesięcznie od 25-05-2024 do 25-
07-2025, do 25 każdego miesiąca
– odsetki lub opłaty będą podlegać spłacie w następujący sposób:
Bank będzie zaliczał spłaty rat kredytu na poczet należności Banku z tytułu umowy o
kredyt w następującej kolejności: opłaty opcjonalne wynikające z Tabeli Opłat, kapitał,
odsetki umowne, odsetki karne

Całkowita kwota do zapłaty przez konsumenta
Jest to suma wszystkich środków pieniężnych, które kredytodawca udostępnia
Panu/Pani oraz wszelkie koszty, które zobowiązany/a będzie Pan/Pani ponieść w
związku z umową o kredyt

(suma całkowitego kosztu kredytu i całkowitej kwoty kredytu)
2.650,00 zł

Kredyt wiązany lub w formie odroczonej płatności*
– opis towaru lub usługi:
– cena:

nie dotyczy

Wymagane zabezpieczenia kredytu*
Zabezpieczenie jakie będzie Pan/Pani musiał/a przedstawić w związku z umową o
kredyt

- rodzaj zabezpieczenia kredytu:
nie dotyczy

Informacja czy umowa o kredyt przewiduje gwarancję spłaty całkowitej
kwoty kredytu wypłaconej na jej podstawie*
Jeżeli zgodnie z postanowieniami umowy o kredyt, płatności dokonywane przez
Pana/Panią nie są zaliczane do spłaty całkowitej kwoty kredytu, ale będą
wykorzystywane do zgromadzenia kapitału przez okresy i na zasadach
określonych w umowie o kredyt lub w umowie dodatkowej, to umowa o kredyt
nie przewiduje gwarancji spłaty całkowitej kwoty kredytu wypłaconej na jej
podstawie.

nie dotyczy

3. Koszty kredytu
Stopa oprocentowania kredytu oraz warunki jej zmiany – stopa oprocentowania kredytu: 0,00%

– stopa stała lub zmienna z podaniem stopy referencyjnej mającej zastosowanie do
pierwotnej stopy oprocentowania: stopa stała
– wszystkie stosowane stopy procentowe w czasie obowiązywania umowy oraz ich okres
stosowania:
(Jeżeli umowa o kredyt przewiduje różne stopy oprocentowania w danych okresach
obowiązywania umowy)
nie dotyczy

Rzeczywista roczna stopa oprocentowania
Jest to całkowity koszt kredytu ponoszony przez konsumenta, wyrażony jako
wartość procentowa całkowitej kwoty kredytu w stosunku rocznym
przedstawiona, aby pomóc Panu/Pani w porównaniu oferowanych kredytów

– rzeczywista roczna stopa oprocentowania: 0,00%
– reprezentatywny przykład: nie dotyczy
– założenia przyjęte do obliczenia rzeczywistej rocznej stopy oprocentowania:
a) umowa o kredyt będzie obowiązywać przez czas, na który została zawarta oraz że
Bank i Kredytobiorca wypełnią zobowiązania wynikające z umowy w terminach
określonych w tej umowie, b) raty kredytu są równe za wyjątkiem ostatniej raty
korygującej i są płatne w równych odstępach czasu, c) datą początkową będzie data
zawarcia umowy o kredyt, d) odstępy czasu między datami używanymi w obliczeniach
wyrażone będą w latach lub w ułamkach roku, przy czym rok liczy 365 dni, a w
przypadku lat przestępnych 366 dni, 52 tygodnie lub dwanaście równych miesięcy.
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Przyjmuje się, że równy miesiąc ma 30,41666 dni (tj. 365/12), bez względu na to, czy
przypada w roku przestępnym, czy nie, e) wynik obliczeń podaje się z dokładnością do
drugiego miejsca po przecinku, przy czym jeżeli cyfra występująca po drugim miejscu po
przecinku jest mniejsza niż 5, cyfrę tę pomija się, gdy zaś jest większa albo równa 5,
cyfrę poprzedzającą zwiększa się o 1

Obowiązek zawarcia umowy dodatkowej
Do uzyskania kredytu lub do uzyskania go na oferowanych warunkach jest
konieczne zawarcie przez Pana/Panią umowy dodatkowej, w szczególności
umowy ubezpieczenia lub innej umowy. Jeżeli koszty tych usług nie są znane
kredytodawcy, to nie są one uwzględnione w rzeczywistej rocznej stopie
oprocentowania.

– obowiązek zawarcia umowy dodatkowej, w szczególności umowy ubezpieczenia: nie
– rodzaj ubezpieczenia oraz jego koszt: nie dotyczy
– obowiązek skorzystania z usługi dodatkowej: nie
– rodzaj usługi dodatkowej oraz jej koszt: nie dotyczy

Koszty, które zobowiązany/a będzie Pan/Pani ponieść w związku z
umową o kredyt*

74,85 zł

Koszty prowadzenia jednego lub kilku rachunków w celu dokonywania wpłat i
wypłat środków pieniężnych*

nie dotyczy

Koszty korzystania z instrumentów płatniczych (np. karty kredytowej)* nie dotyczy
Inne koszty, które konsument zobowiązany jest ponieść w związku z umową* Dobrowolne:

Pakiet usług bankowych – 74,85 zł
Warunki, na jakich koszty związane z umową o kredyt mogą ulegać zmianie* W trakcie trwania umowy koszty związane z umową nie ulegają zmianie
Opłaty notarialne* nie dotyczy
Skutek braku płatności
Brak płatności może mieć dla Pani/Pana poważne konsekwencje (np. sprzedaż
zajętych w toku postępowania egzekucyjnego rzeczy ruchomych lub
nieruchomości) i może utrudnić otrzymanie kredytu. Skutki braku płatności mogą
być dla Pana/Pani następujące:

– w przypadku braku lub opóźnienia płatności może Pan/Pani zostać obciążony/a
następującymi opłatami: nie dotyczy
– w przypadku powstania zadłużenia przeterminowanego, Bank będzie prowadził działania
windykacyjne.
– w przypadku utrzymywania się przez co najmniej 5 dni zadłużenia przeterminowanego
wynikającego ze zwłoki Kredytobiorcy, Kredytobiorca może być zobowiązany do
naprawienia poniesionej przez Bank z tego tytułu szkody, na podstawie przepisów art.
361 § 1, art. 471 oraz 481 § 3 ustawy - Kodeks cywilny, poprzez zwrot poniesionych
przez Bank udokumentowanych, rzeczywistych, bezpośrednich, konkretnych i
indywidualnych względem Kredytobiorcy kosztów działań windykacyjnych prowadzonych z
częstotliwością określoną w umowie kredytowej.
– stopa oprocentowania zadłużenia przeterminowanego:
od zadłużenia przeterminowanego pobierane są odsetki za opóźnienie (zwane dalej:
odsetkami karnymi). Wysokość odsetek karnych równa się aktualnej wysokości odsetek
maksymalnych za opóźnienie obowiązujących zgodnie z przepisami powszechnie
obowiązującego prawa. Wysokość odsetek karnych stanowi dwukrotność sumy stopy
referencyjnej NBP obowiązującej w dniu naliczania odsetek karnych i 5,5 punktów
procentowych i na dzień sporządzania formularza informacyjnego wynosi 22,50% w
stosunku rocznym.

4. Inne ważne informacje:
Odstąpienie od umowy
W terminie 14 dni od dnia zawarcia umowy ma Pan/Pani prawo do odstąpienia od
umowy:

Tak

Spłata kredytu przed terminem określonym w umowie
Ma Pan/Pani prawo w każdym czasie do spłaty całości lub części kredytu przed
terminem określonym w umowie

Tak
o ile przewidziano w umowie – prowizja za spłatę kredytu przed terminem oraz sposób jej
ustalania: kredytobiorca nie jest zobowiązany do zapłaty prowizji za wcześniejszą spłatę
kredytu

Uprawnienie kredytodawcy do zastrzeżenia prowizji za spłatę kredytu
przed terminem*

w przypadku spłaty kredytu przed terminem określonym w umowie poniesie Pan/Pani
następujące koszty: 0 zł

Sprawdzenie w bazie danych
Jeżeli kredytodawca odmówi Panu/Pani udzielenia kredytu konsumenckiego na
podstawie informacji zawartych w bazie danych, jest zobowiązany niezwłocznie
przekazać Panu/Pani bezpłatną informację o wynikach tego sprawdzenia oraz
wskazać bazę danych, w której tego sprawdzenia dokonano

Został/a Pan/Pani sprawdzony/a w bazie danych: -

Prawo do otrzymania projektu umowy o kredyt
Ma Pan/Pani prawo do otrzymania, na wniosek, bezpłatnego projektu umowy o
kredyt konsumencki, chyba że w chwili gdy zgłasza Pan/Pani takie żądanie,
kredytodawca nie wyraża woli zawarcia z Panem/Panią umowy

ma Pan/Pani prawo do bezpłatnego otrzymania egzemplarza projektu umowy o kredyt:
Tak

Czas obowiązywania formularza* niniejsza informacja zachowuje ważność od 2024-04-25 do zakończenia następnego dnia
roboczego

5. Dodatkowe informacje podawane w przypadku sprzedaży usług finansowych na odległość
a) dane kredytodawcy
Kredytodawca/w stosownych przypadkach przedstawiciel kredytodawcy
w państwie członkowskim, w którym Pani/Pan mieszka:*

Dane identyfikacyjne:
Santander Consumer Bank S.A.
(Adres, z którego ma korzystać konsument)
ul. Legnicka 48 B, 54-202 Wrocław

Adres: (siedziba) ul. Legnicka 48 B, 54-202 Wrocław
Numer telefonu: (informacja ta ma charakter opcjonalny) 19500 koszt połączenia zgodny z taryfą operatora
Adres poczty elektronicznej: (informacja ta ma charakter opcjonalny)
Numer faksu: (informacja ta ma charakter opcjonalny)
Adres strony internetowej:* (informacja ta ma charakter opcjonalny) www.santanderconsumer.pl
Rejestr* (Wskazanie organu, który zarejestrował działalność kredytodawcy wraz z podaniem

numeru w tym rejestrze)
Bank został zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym przez Sąd Rejonowy dla
Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod
numerem KRS 40562. Bank prowadzi działalność bankową na podstawie decyzji Prezesa
NBP nr 3/97 z 21.08.1997 r. oraz zgody I Zastępcy Prezesa NBP LB/I/1532/97 z
23.12.1997 r.

Organ nadzoru* Komisja Nadzoru Finansowego
b) dane dotyczące umowy
Odstąpienie od umowy* – ma Pan/Pani prawo do odstąpienia od umowy: Tak

– sposób odstąpienia od umowy: Oświadczenie o odstąpieniu od umowy kredytowej
powinno zostać złożone w Oddziale Banku lub wysłane na adres siedziby Banku, przy
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czym dla zachowania terminu do odstąpienia wystarczające jest wysłanie Oświadczenia
przed jego upływem
– adres, na który należy przekazać oświadczenie o odstąpieniu od umowy: Santander
Consumer Bank S.A. ul. Legnicka 48 B, 54-202 Wrocław
– termin na skorzystanie z prawa do odstąpienia od umowy: 14 dni od daty zawarcia
umowy o kredyt
– skutki nieskorzystania z prawa do odstąpienia od umowy: umowa o kredyt wiąże
strony, co oznacza, że kredytobiorca jest zobowiązany wywiązać się z umowy na
zasadach w niej określonych, w tym kredytobiorca zobowiązany jest do spłaty kosztów
związanych z zawarciem umowy

Wybór prawa właściwego*
Do zawartej z Panem/Panią umowy o kredyt będzie miało zastosowanie prawo:

prawo polskie

Postanowienie umowy dotyczące wyboru prawa właściwego lub
właściwego sądu*

(Wskazanie właściwego postanowienia umowy)
Wszelkie spory wynikające lub pozostające w związku z umową o kredyt mogą być
rozstrzygane przez sąd powszechny, którego właściwość ustalona będzie zgodnie z
przepisami Kodeksu postępowania cywilnego

Prawo właściwe dla zobowiązań pozaumownych wynikających z
kontaktów handlowych mających miejsce przed zawarciem umowy:

prawo polskie

Język umowy/język komunikacji* – informacje i warunki umowy będą podawane w języku: polskim
- za Pana/Pani zgodą w okresie obowiązywania umowy o kredyt zamierzamy się z
Panem/Panią porozumiewać w języku: polskim

c) dane dotyczące odwołań
Pozasądowe rozstrzyganie sporów – przysługuje Panu/Pani prawo korzystania z pozasądowego rozstrzygania sporów: Tak

– zasady dostępu do procedury pozasądowego rozstrzygania sporów:
Spory wynikłe z umowy o kredyt mogą być rozstrzygane pozasądowo przed Arbitrem
Bankowym, o ile wartość przedmiotu sporu nie jest wyższa niż 12 000 zł (informacje o
procedurze dostępu do pozasądowego rozstrzygania sporów znajdują się na stronie
internetowej www.zbp.pl) oraz przed Rzecznikiem Finansowym (na zasadach określonych
w Ustawie o rozpatrywaniu reklamacji przez podmioty rynku finansowego i o Rzeczniku
Finansowym). W zakresie nieuregulowanym do pozasądowego rozpatrywania sporów
mają zastosowanie przepisy Ustawy o pozasądowym rozpatrywaniu sporów
konsumenckich.

* Kredytodawca lub pośrednik kredytowy wypełnia odpowiednie pole, w przypadku gdy informacja dotyczy danego kredytu, lub wskazuje, że dana informacja tego rodzaju kredytu nie dotyczy.
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TOiP Tabela Opłat dla kredytów celowych
Santander Consumer Bank S.A. (dalej Bank)

 I. OPŁATY:

1.
Wystawienie opinii bankowej / zaświadczenia / kopii dokumentu 

25,00 zł(1)
Naliczana przed dokonaniem przez Bank czynności podlegającej 
opłacie i jest przez Kredytobiorcę płatna na rachunek bankowy 
wskazany przez Bank.

2.

Opłata za wysłanie na życzenie klienta, blankietów wpłat zgodnych 
z polską normą:
a) przesyłka zwykła 
b) poczta elektroniczna

6,90 zł(1)

0,00 zł

Naliczana po dokonaniu przez Bank czynności podlegającej 
opłacie i doliczana do kwoty pierwszej raty wskazanej w wysłanych 
Kredytobiorcy dodatkowych blankietach wpłat.

3.

Pakiet usług bankowych Premium obejmuje: 
 – usługi wskazane w pkt I.1-2 oraz 
 – wysyłkę powiadomień sms o wysokości raty na 3 dni robocze przed 

dniem zapadalności raty
 – wysyłkę powiadomień sms o zaksięgowaniu wpłaty na rachunek 

umowy kredytowej
 – wysyłkę powiadomień sms o spłacie umowy kredytowej

3,30 zł

Płatny z dołu z każdą ratą w trakcie trwania Umowy wg pierwotnego 
harmonogramu. W terminie płatności pierwszej raty opłata ta 
pobierana jest niezależnie od czasu trwania okresu rozliczeniowego, 
za który naliczona jest rata. Okres rozliczeniowy jest uzależniony od 
daty zawarcia Umowy oraz wybranego przez Kredytobiorcę terminu 
płatności raty.

Wybranie danego Pakietu usług bankowych zwalnia ze wskazanych 
opłat w trakcie trwania Umowy lub też zgodnie ze wskazanym limitem 
świadczenia danej usługi.

Usługi świadczone są do końca okresu rozliczeniowego, za który 
została pobrana opłata.

4.

Pakiet usług bankowych Standard PLUS obejmuje: 
 – usługi wskazane w pkt I.1-2 oraz 
 – wystawienie Raportu z BIK (2) – jeden raz na 12 miesięcy licząc od 

daty zawarcia umowy kredytowej 

4,40 zł

5.

Pakiet usług bankowych Premium PLUS obejmuje: 
 – wszystkie usługi świadczone w ramach Pakietu usług bankowych 

Premium oraz
 – wystawienie Raportu z BIK (2) – jeden raz na 12 miesięcy licząc od 

daty zawarcia umowy kredytowej 

4,99 zł

(1) Opłata wyniesie 0,00 zł w przypadku gdy pobranie pełnej wysokości opłaty spowodowałoby przekroczenie maksymalnej wysokości pozaodsetkowych kosztów 
kredytu, określonej w art. 36a oraz 36c Ustawy o kredycie konsumenckim.

(2) Usługa na wniosek złożony w Oddziale banku, dostępna w formie raportu papierowego oraz elektronicznego w ramach konta w Portalu BIK (www.bik.pl). W przypadku 
braku możliwości wydruku w Oddziale, raport będzie dostępny w formie elektronicznej. Podmiotem świadczącym usługę jest Biuro Informacji Kredytowej S.A. Raport 
zawiera: kwoty posiadanych kredytów, wysokość spłacanych rat, ocenę punktową historii kredytowej (jeśli może być naliczona), informacje o wpisaniu do rejestru 
dłużników BIG InfoMonitor S.A. Dostęp do raportu w formie elektronicznej na koncie w Portalu BIK (www.bik.pl) zostanie utworzony na etapie realizacji wniosku 
o usługę. Informacja o utworzeniu konta zostanie wysłana przez BIK na adres e-mail (jeśli zostanie podany na wniosku o usługę) lub w formie SMS (jeśli brak adresu 
e-mail). Usługa dostępna od 19.01.2022 r. dla wszystkich obowiązujących umów kredytowych.
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Santander Consumer Bank S.A.  

ul. Legnicka 48 B  

54-202 Wrocław 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
Oświadczenie o odstąpieniu od umowy o kredyt celowy 

 
Zgodnie z postanowieniami Ustawy z dnia 12 maja 2011r. o kredycie konsumenckim, odstępuję od umowy o kredyt celowy numer:  

 

 

…………………………………………………………………,  zawartej w dniu ………………………………………………………………………………. 

 
 

 

 

 
  ……………………………………………………       ………………………………………………………… 

  miejscowość; data                   czytelny podpis kredytobiorcy  

 

 
 

Oświadczenie należy złożyć w terminie 14 dni od daty zawarcia Umowy o kredyt celowy do jednego z Oddziałów Banku lub przesłać na adres: Santander 

Consumer Bank S.A., ul. Legnicka 48 B, 54-202 Wrocław, przy czym dla zachowania terminu do odstąpienia, wystarczające jest wysłanie niniejszego 
oświadczenia przed jego upływem. 

 

 

 

 Ewentualne zapytania należy kierować do Zespołu Obsługi Posprzedażowej – tel. 71 358 22 00 

 

 
 
………………………………………………………………………………………………………………………………... 
imię i nazwisko kredytobiorcy 

 
 
………………………………………………………………………………………………………………………………… 
PESEL 

 
………………………………………………………………………………………………………………………..………… 
adres zamieszkania: ulica, nr domu, nr lokalu, kod pocztowy, miejscowość 



Załącznik do Umowy o kredyt celowy

Michał Wyczarski
.............................
Imię i nazwisko Kredytobiorcy

820004675384
...........................
Numer Umowy o kredyt celowy

Santander Consumer Bank S.A.
ul. Legnicka 48 B
54-202 Wrocław

DYSPOZYCJA ZAPŁATY

Składam dyspozycję przelewu środków z kredytu celowego zgodnie z poniższymi danymi:
Nazwa odbiorcy: PAYU SPÓŁKA AKCYJNA, ul. Grunwaldzka 186, 60-166 Poznań
Numer rachunku bankowego: 84105000861000009081100183
Kwota przelewu: 2.650,00 zł
Tytuł przelewu: XXQQOEPXPUC6I2MSXH7MQQXX PayU w Allegro

Potwierdzam powyższe warunki Dyspozycji zapłaty złożonej w formie elektronicznej.

eSPL/D/1.50/2020


		2024-04-25T23:47:10+0200
	Santander Consumer Bank S.A., id: 3b71bf12-e0fa-4644-b0ee-7af62887d307


		2024-04-25T23:47:53+0200
	Michał Wyczarski, metoda SMS, numer telefonu 532361184, 2024-04-25 23:47:47, id: 3b71bf12-e0fa-4644-b0ee-7af62887d307




